
 Podziel się szczęściem! 

{

 NR 13-2015 
(08/09 – 28/09) 

 Mleko i miód
Rozkosz dla ciała 

i zmysłów 

 HAPPYDISIAC

Najprawdziwszy 
zapach szczęścia! 
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  Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold  
200 ml 99,50/l

31601   32,90

19,90 

  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold  
75 g 52,00/kg

31604   5,90

3,90 

  Nawilżający krem do  
rąk Milk & Honey Gold 
75 ml 158,67/l

31606   18,90

11,90 

 

 

 

Natychmiast miękkie  
i nawilżone dłonie!

NOWA 
FORMUŁA! 
Wygładzający scrub  
z naturalnymi 
drobinkami 
złuszczającymi 
naskórek

NOWA 
FORMUŁA! 
Ultra kremowa 
konsystencja z 
nawilżającą gliceryną  
i zmiękczającym  
skórę talkiem

  Drewniany kosz Spa.  
Zawiera kostkę ze sztucznego pumeksu, 
miękką myjkę, szorstką myjkę do kąpieli  
i masażu oraz szczotkę, zapakowane w 
drewniany koszyk z rączką z konopnego 
sznurka. Wymiary (całego zestawu):  
13.5 x 13.5 x 11 cm. 

27581   99,90

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA

DREWNIANY KOSZ SPA  
ZA JEDYNE 

29,90
 PRZY ZAKUPIE  

DWÓCH DOWOLNYCH 
PRODUKTÓW MILK & HONEY  

Z TEGO KATALOGU
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  �   Odżywczy krem do rąk 
i ciała Milk & Honey Gold 
Luksusowy krem, który 
zapewni Twojej skórze 
całodzienne nawilżenie i 
odżywienie. Zawiera 
organiczne ekstrakty z mleka i 
miodu. 25Ę ml 71,60/l

31602   37,90

17,90  
  �   Nawilżający żel pod 
prysznic Milk & Honey 
Gold Krem pod prysznic o 
luksusowej, kremowej 
konsystencji z organicznymi 
ekstraktami z mleka i miodu. 
Delikatnie oczyszcza i nawilża 
skórĔ. 2ĘĘ ml 74,50/l

31605   24,90

14,90  
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 NOWOŚĆ! 

 Bogata formuła kremu 
zapewnia Twemu ciału 
i dłoniom nawilżenie 
24 h* 

 Pozostawia skórĔ 
jĔdrną i gładką** 

 *Test instrumentalny 
 **Test konsumencki 

� 

� 

 „Cudownie! 
Zachwycający zapach i uczucie jedwabistej 
gładkości.” 
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 NOWA WODA TOALETOWA 

 NOWOŚĆ! 
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 Nuty pozioŚki i egipskiego jaőŚiśu
ZOSTAŁY UZNANE PRZEZ KONSUMENTKI NA CAŁYM ŏWIECIE ZA ZAPACHY, 

KTÓRE WNOSZĄ NAJWIĒCEJ RADOŏCI W NASZE ŭYCIE! 

 SZCZēŚCIE ZAMKNIēTE W BUTELCE 

     Woda toaŚetowa Happydisiac Wośan 
Pełeś optyŚizŚu, kwiatowo-owocowy zapach 
z zielośyŚi akordaŚi, który wprost proŚieśieje 
szczĔőcieŚ. Serce zapachu radoőśie rozkwita 
dojrzałyŚi w słońcu owocaŚi pozioŚki, a śastĔpśie 
przechodzi w subtelśe śuty egipskiego jaőŚiśu, 
dodając koŚpozycji uroku i elegaścji. 5Ę Śl 1198,00/l

3163ę   89,9ę

59,9ę  egipski jaőŚiś, pozioŚka, gruszka WilliaŚsa

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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  �   Pogrubiający tusz do rzęs 
Very Me Fat Lash 
Bezkonkurencyjnie gęste rzęsy dzięki 
innowacyjnej szczoteczce i formule 
o działaniu pogrubiającym. 8 ml 
1612,50/l

 19,90 

 „Rozmiar ma znaczenie! 

Dlatego postawiłam na tusz 
Fat Lash – dzięki niemu 
na pewno zostanę zauważona!”  

 Podziel się
 szczęście

m! 
� 
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  �   Tusz do rzęs Very Me Extendalash 

Jedeś tusz, a zastĔpuje aż trzy! Bajeczśie 
wydłuża, podkreőla i podkrĔca rzĔsy 
za sprawą jedśej z śajbardziej iśśowacyjśych 
szczoteczek śa őwiecie! 8 Śl 1612,50/l

 19,90 

 „Mówi siĔ, że oczy są 
zwierciadłem duszy… 
warto siĔgnąć po intensywne 
kolory i podkreślić jej piĔkno!”  KUP ę TUSZ DO RZēS

ZA 12,90 I W
YBIERZ 

DOW
OLNY D

RUGI Z
A 

5,00 

 Szczoteczka XL 
nada rzĔsom 
mega objĔtość 

 MOCNE PODKRēCENIE 
I POGRUBIENIE RZēS 
– IDEALNE NA WIECZÓR 

 Wydłużająca szczoteczka 

nada Twoim rzĔsom 
super długość, podkreślenie 
i podkrĔcenie 

 DŁUGIE, ELEGANCKIE RZēSY 
– IDEALNY LOOK NA CO DZIEŃ 

� 
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 20779 
Baby 
Pink 

 20781 
Clover 
Haze 

 20782 
Nude 
Pink 

 20783 
Intense 

Pink 

 20788 
Coral 
Red 

 24423 
Pastel 
Pink 

 24424 
Lavender 
Shimmer 

 24425 
Glossy 
Taupe 

 26257 
Sheer 
Cream 

 26258 
Red 

Classic 

 26259 
Ruby 
Pink 

 26260 
Berry 

Intense 

 26261 
Deep 
Plum 

 31904 
Mini 

Raspberry 

 31905 
Brown 
Sugar 

 31906 
Crusty 
Blue 

 31907 
Black & 
White 

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 Podziel się
 szczęście

m! 
 Aby uzyskać maksymalny 
perełkowy efekt: nabierz 

więcej lakieru na pędzelek 
i przytknij do paznokci. 

Makijaż: Lakier do paznokci Orifl ame 
Pure Colour 20783 Intense Pink, Lakier 
do paznokci Very Me Dot-It Nail Art 31904 
Mini Raspberry.



9

  �   Lakier do paznokci Very Me 
Dot-It Nail Art Pastelowe lakiery 
do paznokci z dodatkiem matowych 
i błyszczących kropeczek w idealnie 
zgranych odcieniach. Po wyschniĔciu 
tworzą na paznokciach oryginalny, 
trójwymiarowy efekt. 8 ml 1362,50/l

 17,90 

  �   Lakier do paznokci Orifl ame 
Pure Colour Połyskujące lakiery 
w fantastycznych odcieniach, które 
pokocha każda modna kobieta. 
8 ml 1362,50/l

 14,90 

 KUP 1 LAKIER DO PA
ZNOKCI 

ZA 10,90 I W
YBIERZ 

DRUGI D
OWOLNY ZA 

5,00 

 Aby uzyskać zabawny, 
modny efekt: pomaluj 
paznokcie na palcach 
serdecznych innym 
kolorem niż pozostałe. 

� 
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 Podziel się
 szczęście

m! 

Makijaż: Cień do powiek w sztyfcie The ONE Colour 
Unlimited 31579 Sahara Bronze, Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited 31582 Charcoal Dusk.



 31577
Iced Sand 

 31578
Arctic Silver 

 31579
Sahara Bronze 

 31580
Mauve Lava 

 31581
Amazon Night 

 31582
Charcoal Dusk 

11

 Narysuj nad linią rzęs kreskę, pokryj 
cieniem całe powieki lub rozetrzyj – zawsze 

uzyskasz olőśiewajĀcy efekt! Cieļ rozprowadza się 
śiezwykle gładko, a jego kreŚowa kośsysteścja 
zśakoŚicie się rozciera i wysycha tworzĀc trwałĀ 
powłokę, która nie kruszy się, nie spływa 
i nie rozmazuje się*.  

     Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited 
Doskonały, niezwykle trwały, 
wodoodporny cieļ do powiek 
w sztyfcie. Kremowa konsystencja 
zapewnia intensywny kolor bez smug 
i rozmazywania siĔ przez 24 godziny*. 
ę,2 g 14916,67/kg

 29,90 

 NOWOŐā! 
 *T
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 KUP ę CIEĻ DO POWIEK

ZA 17,90 I W
ńBIERZ

DRUGI DOWOLNń ZA

10,00 

 TRWAŁOŐā PRZEZ 
CAŁń DZIEĻ! 
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 24 
GODZINY* 
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 Podziel się
 szczęście

m! 

  �   Pilnik do paznokci 
The ONE Crystal
Nadaj paznokciom idealny kształt z pomocą 
szklanego pilnika, barwionego na różowo, 
wykonanego z wytrzymałego akrylu. 
W komplecie z etui. Wymiary: 13,5 x 1,2 cm. 

27441   14,90

6,90  

 Przywróć swoim 
dłoniom i paznokciom 
piękny wygląd i gładkość 
po lecie pełnym 
spacerów w słońcu, prac 
w ogródku i opalania. 

 Skracaj paznokcie, modeluj 
i wygładzaj krawędzie za pomocą 
tego lekkiego i trwałego pilniczka. 

� 



13

 PO
D

ZI
EL

 S
IĘ

 S
ZC

ZĘ
ŕC

IE
M

! 

 KUP ę KREM DO RĄK

ZA 9,90 I W
YBIERZ 

DRUGI D
OW

OLNY ZA 

5,00 
  �   Skoncentrowany krem 
odżywczy do rąk
Masło shea, olejek ze słodkich Śigdałów 
i ekstrakt z arśiki odżywiają i zŚiękczają 
śawet bardzo suchą skórę, przywracając 
jej poczucie koŚfortu i gładki wygląd. 
5Ę Śl 198,00/l

17305   19,90 

  �   Przeciwstarzeniowy krem do rąk 
Pro-Youth Przeciwstarześiowy kreŚ do 
rąk z koŚplekseŚ Triple Protectioś chrośi 
skórę przed proŚieśiaŚi UV, zŚiękcza 
i rozjaŖśia, zapewśiając 24-godziśśe 
śawilżeśie. 5Ę Śl 198,00/l

20357   19,90 

  �   Nawilżający krem 
do rąk z silikonem 
i gliceryną Incredible
Iśteśsywśie śawilżający kreŚ 
do rąk z forŚułą wzbogacośą 
silikośeŚ i gliceryśą. 
75 Śl 132,00/l

30909   14,90 

 Głęboko śawilża 
suche dłośie 

� 

� 

� 

 Regeśeruje i chrośi 
suche dłośie 

 Zapewśia 
dłośioŚ piękśy 
i Śłody wygląd 
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 Róůne typy 
cery 

  �   Scrub do twarzy 
Love Nature z aloesem 
50 ml 198,00/l

30150   19,90 

  �   Maseczka Love Nature 
z glinką i olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature 50 ml 198,00/l

30154   19,90 

  �   Scrub do twarzy 
z maliną Love Nature 
50 ml 198,00/l

31304   19,90 

 Podziel się szczęściem
! 

 W KAŮDYM 
WIEKU 

� 

� 

� 

 Oczyszczający 
scrub do cery 
normalnej 

 Odświeůający 
scrub do cery 
normalnej 
i mieszanej 

 Maseczka z białą 
glinką, która 
przywraca 
równowagę 
tłustej cerze 

 KAŮDY PRODUKT ZA  9,90 
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 KUP ę KREM DO TWARZY

ZA 12,90 I W
YBIERZ

DRUGI DOWOLNY ZA

7,00 

 Regeneracja cery normalnej 
w formie lekkiego musu 

 Lekka emulsja, 
która matuje 
i oczyszcza 
tłustą cerĔ 

 Odżywczy krem, który 
przynosi ulgĔ suchej 
cerze 

� 

� 

� 

  �   Emulsja do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature 
50 ml 258,00/l

30124   25,90 

  �   Krem na dzień z ekstraktem 
z dzikiej róży Love Nature 
50 ml 258,00/l

30160   25,90 
  �   Kremowy mus do twarzy 
z maliną Love Nature 
50 ml 258,00/l

31302   25,90 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 
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 Róůne typy 
cery 

W KAŮDYM 
WIEKU

  �   Krem na dzień Optimals 
Oxygen Boost do cery suchej/
wrażliwej 50 ml 498,00/l

25194   42,90

24,90  

  �   Krem na noc Optimals 
Oxygen Boost do cery suchej/
wrażliwej 50 ml 498,00/l

25195   42,90

24,90  

  �   Krem na dzień Optimals 
Even Out SPF 20 do skóry 
z przebarwieniami 50 ml 598,00/l

25206   59,90

29,90  

  �   Krem na noc Optimals Even 
Out do skóry z przebarwieniami 
50 ml 598,00/l

25207   59,90

29,90  

� 

� 
� 

� 

 Podziel się szczęściem
! 
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  �   Tonik łagodzący Optimals do cery 
suchej/wraŴliwej 200 ml 84,50/l

26001   27,90 
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  �   Mleczko oczyszczające Optimals 
do cery suchej/wraŴliwej 200 ml 84,50/l

25210   27,90 

  �   ųel oczyszczający Optimals 
do cery normalnej/mieszanej 
200 ml 84,50/l

25260   27,90 

  �   Tonik normalizujący 
Optimals do cery normalnej/
mieszanej 200 ml 84,50/l

26000   27,90 

 KUP ę ŮEL, TONIK

LUB MLECZKO ZA 16,90

I W
YBIERZ D

RUGI 

DOWOLNY 

PRODUKT ZA

7,00 

 Tośizuje, zŚiĔkcza 
skórĔ i przywraca 

jej uczucie 
koŚfortu 

 Delikatśie oczyszcza 
śie przesuszając 
skóry 

 NatychŚiast usuwa 
zaśieczyszcześia 
i odőwieůa cerĔ 

 Przywraca cerze 
rówśowagĔ 
i zwĔůa pory 

� � 

� 

� 
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  �   Wygładzający balsam do twarzy Royal Velvet 

Upiększający balsam do twarzy, który natychmiast 
wygładza cerę i wyrównuje jej koloryt, odsłaniając 
promienną, miękką skórę. Wzbogacony wyciągiem 
z czarnego irysa i witaminą C, które wygładzają cerę 
i zapewniają uczucie aksamitnej miękkości i świeżości. 
30 ml 1830,00/l

31318   59,90 

 Dla wszystkich 
typów cery  40+ 

 Po ośmiu latach badań, nasi naukowcy wyszli 
daleko poza przeciwstarzeniowe właściwości 
kwiatów irysa, odkrywajĊc spektakularny sekret 
ekskluzywnego WYCIĉGU Z CZARNEGO 
IRYSA, który następnie zastosowano 
w produktach Royal Velvet. Ten aktywny 
wyciĊg wzmacnia strukturę odpowiedzialnĊ 
za jędrność skóry, zwalcza procesy starzenia się 
cery i pomaga na dłużej zachować jej 
elastyczność i młodzieńczĊ naturę. 

 Podziel się
 szczęście

m! 
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     Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z fi ltrem SPF 15
Nowa, zaawaśsowaśa forŚuła wzbogacośa 
ekstrakteŚ z czarśego irysa. Pozostawia 
skórĔ bardziej jĔdrśą i widoczśie Śłodszą. 
Z fi ltreŚ SPF ę5. 5Ę Śl 1098,00/l

22424   79,9ę 

     Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
KreŚ śa śoc z ekstrakteŚ z czarśego irysa 
odbudowuje śaturalśe, Śłodzieńcze piĔkśo 
skóry i przywraca jej sprĔůystoőć, kiedy 
őpisz. 5Ę Śl 1098,00/l

22814   79,9ę 

 8 śa ęĘ
KOBIET POTWIERDZA

JAŚNIEJSZA, BARDZIEJ 
PROMIENNA CERA*
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 KUP ę KREM ZA 54,9ę

I W
YBIERZ D

RUGI 

DOW
OLNY ZA 

15,ęę 

 • poprawia kontury twarzy
• zapewnia uczucie jĔdrniejszej, 

bardziej napiĔtej skóry
• chroni skórĔ przed słońcem 

dziĔki fi ltrowi SPF 15 
 Wiele zastosowań 
w jednym: krem na dzień,
baza pod podkład, 
maseczka nawilżająca 

 

 

 

 •  spowalnia procesy 
starzenia siĔ i zmniejsza 
zmarszczki

•  pomaga szybko 
wymodelować 
kontury twarzy** 

 **
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  �   Serum na dzień i na noc 
Time Reversing SkinGenist™
Wyjątkowe serum pielęgnacyjne wzbogacone 
rewitalizującym składnikiem genisteinSOY, 
który aktywuje Geny Piękna™. Regeneruje 
skórę, przywracając cerze witalność, redukując 
zmarszczki i linie mimiczne, a także zapewnia 
pełen jędrności wygląd. 30 ml 2330,00/l

24217   119,90

69,90  

 Do cery dojrzałej  45+ 

� 

 Podziel się szczęściem
! 



21

 Sprawia, że skóra staje 
siĔ jĔdrśa i sprĔżysta, 
proŚieśieje witalśoőcią 
i Śłodoőcią. Zawiera fi ltr 
SPF 15. 

 Nieskończośy poteścjał Śłodoőci 
skóry zakodowaśy jest w 3 
Geśach PiĔkśa™*. GeśisteiśSOY, 

zaawaśsowaśy przeciwstarześiowy 
składśik odżywczy, ideśtyfi kuje 
i wzŚacśia Twoje Geśy PiĔkśa™. 
Reaktywowaśe, poŚagają skórze 
odzyskać Śłody wygląd, śa który 
zasługujesz! 

 KUP ę KREM DO TWARZY

ZA 69,90 I W
YBIERZ

DRUGI DOWOLNY ZA 

15,00 

•   Skóra o poraśku jest bardziej 
proŚieśśa i Śa rówśiejszy 
koloryt**

•  Skóra jest jĔdrśiejsza 
i bardziej sprĔżysta**

** Ocena konsumencka w grupie 103 kobiet powyżej 
45 roku życia, stosujących krem na noc i krem na dzień 
z serii Time Reversing. 

  �   Krem na dzień 
Time Reversing 
SkinGenist™ SPF 15 

5Ę Śl 1398,00/l

24181   104,90 

  �   Krem na noc 
Time Reversing 
SkinGenist™ 5Ę Śl 1398,00/l

24184   104,90 

 *A
kw
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a, 

CD
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  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Glacier 50 ml 198,00/l

13861   16,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Giordani Man 50 ml 198,00/l

17329   16,90 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
Flamboyant 50 ml 198,00/l

19640   16,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Glacier Ice 50 ml 198,00/l

20376   16,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Voyager 50 ml 198,00/l

23173   16,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Midsummer Man 24H 

50 ml 198,00/l

25398   16,90 

� 

� 

� 

� � 

 Podziel się szczęściem
! 

 DLA NIEGO 
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  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Divine 50 ml 198,00/l

13047   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Giordani White Gold 

50 ml 198,00/l

24589   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
Midsummer Woman 24H 

50 ml 198,00/l

25397   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Volare 50 ml 198,00/l

30046   16,90 

 KUP 1 D
EZODORANT

ZA 9,90 I W
YBIERZ

DRUGI D
OW

OLNY ZA

5,00 

� 

� � 

� 

� 

 DLA NIEJ 

 DLA NIEGO 
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bratek, olejek goździkowy, bursztyn

grejpfrut, melon, piżmo

  �   Woda toaletowa Ice
Odważna i zniewalajĀca, woda toaletowa 
Ice wabi orzeźwiajĀcym powiewem 
powietrza zroszonego aromatem kwiatów. 
3Ę ml 763,33/l

22434   37,90 

  �   Woda toaletowa Fire
Pozwól pasjonujĀcemu zapachowi Fire 
oczarowaĂ CiĔ uwodzicielskim ciepłem 
kompozycji bratków, zmysłowego olejku 
z goździka i bursztynu. 3Ę ml 763,33/l

22435   37,90 

� � 

 Podziel się
 szczęście

m! 
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czarna porzeczka, konwalia, 
gardeśia tahitańska

  �   Woda toaletowa Air
Czarujące, kwiatowo-owocowe śuty 
zapachu Air rozbrzŚiewają subtelśą 
kobiecoőcią i pragśieśieŚ śieograśiczośej 
wolśoőci. 3Ę Śl 763,33/l

22436   37,90 

 Woda toaletowa 
Air pokreőli 

swoiŚi owocowo-
-kwiatowyŚi śutaŚi 
Twoje uŚiłowaśie 
wolśoőci i apetyt 

śa życie. 

 KUP ę ZAPACH ZA 22,90 

I W
YBIERZ DRUGI 

DOWOLNY ZA 

12,00 

� 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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  �   Woda toaletowa Divine
Ciesz się swoją kobiecością i wypróbuj zapach Divine 
pełen kwiatowej zmysłowości. 50 ml 1398,00/l

11355   99,90 

  �   Woda perfumowana Precious Moments
Pięknie oszlifowany fl akon skrywa prawdziwie 
fascynujący zapach. Soczyste nuty jabłka i poziomki 
idealnie współgrają z kwiatowym sercem, a charakteru 
kompozycji dodają ciepłe akordy drzewne. 
50 ml 1398,00/l

18957   99,90 

  �   Woda toaletowa Enigma
Uwodzicielski wdzięk róży i rozkwitającego nocą 
jaśminu łączy się ze zmysłowością paczuli, nadając 
kompozycji intensywność i głębię. Ten zapach sprawi, 
że odkryjesz w sobie czarodziejkę. 50 ml 1398,00/l

13850   119,90 

frezja, płatki orchidei, drzewo sandałowe

 Podziel się
 szczęście

m! 

czarna róża, datura, drzewo sandałoweczerwone jabłko, magnolia, jasne drewno
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 KUP 1 ZAPACH ZA 69,90 

I W
YBIERZ DRUGI 

DOWOLNY ZA 

25,00 

 Pierścionek 
dołączony 
do fl akonu! 

� 

� 

� 

 Uwodzicielski 

jaśmin i czarna róża 
dla tajemniczej 
kusicielki 

 Dla prawdziwej divy:
Divine – boski zapach 
oszałamiający eksplozją 
białych kwiatów 

 Dla kobiety subtelnej: 
Precious Moments – uroczy 
bukiet białych kwiatów 
z dodatkiem prawdziwego 
pudru diamentowego 
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  �   Woda toaletowa 
Ascendant Aqua
Woda toaletowa Ascendant Aqua 
ucieleśnia moc spienionych fal, 
doprawioną słonymi akordami 
wyrzuconego na brzeg drewna, otulając 
skórę prawdziwie męską kompozycją. 
75 ml 932,00/l

30540   99,90 

 Dla mężczyzny 
aktywnego:
Ascendant Aqua – drzewno-aromatyczny 
zapach inspirowany świeżością oceanu 

� 

piana morska, grejpfrut, szary bursztyn

 Podziel się szczęściem
! 
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  �   Woda toaletowa Architect
Na początek rzeőki kardaŚoś i őwierk, 
śastĔpśie doŚiśujące drzewo gwajakowe 
i sekwoja, a w głĔbi ostre tytośiowe śuty. 
75 Śl 932,00/l

21559   99,90 

  �   Woda toaletowa Eclat Homme 
Sport Subtelśe śuty zaŚszu i iśteśsywśie 
orzeźwiający akord bergaŚotki z tereśów 
połudśiowej Fraścji tworzą harŚośijśą 
koŚpozycjĔ, łączącą ekscytującą witalśoőć 
i śiewyŚuszośą elegaścjĔ. Podkreőlają styl 
ŚĔżczyzśy, który wie, jak cieszyć siĔ życieŚ.   
75 Śl 932,00/l

31236   99,90 

 Dla mężczyzny 
kreatywnego: 
Architect – aromatyczna 
kompozycja drzewna 
z nutami tytoniu 
– podkreśla wizjonerski 
charakter 

 Dla mężczyzny 
sukcesu: Eclat Homme 
Sport – drzewny zapach 
z nutami wodnymi, który 
wyraża radość z życia 
i elegancki styl 

 KUP ę MēSKI ZAPACH

ZA 69,90 I W
YBIERZ

DRUGI DOWOLNY ZA

25,00 

� 

� 

pieprz różowy, zaŚsz, bergaŚotka

 PO
D

ZI
EL

 S
Iē

 S
ZC

Zē
ŐC

IE
M

! 

őwierk, drewśo sekwoi, tytoń

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon

 i poznaj zapach! 
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  �   Parasolka Down Town
Deszczowe dni przestaną być problemem dzięki tej 
składanej parasolce w kompaktowym rozmiarze. 
Zdobiona niebiesko-stalowym wzorem, posiada 
wygodną, zakrzywioną rączkę pokrytą imitacją skóry. 
W komplecie z etui. Wymiary: (złożona) 30 cm. 

28466   

49,90  

� 

� 

� 
 DESZCZOWY DZIEŃ? 
Nie pozwól, aby krople jesiennego deszczu zatrzymały 
Cię w domu! Wybierz jedną z naszych wzorzystych 
parasolek – klasyczną lub zabawną – i zadaj szyku 
nawet w szary, pochmurny dzień! 
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  �   Parasolka Cat
Składana parasolka we wzór złożony 
z różowych i pomarańczowych kotów. 
Wykonana z poliestru, w zestawie 
z etui. Długość po złożeniu: 25,5 cm. 
Przekątna okrągłego uchwytu: 4,3 cm. 

28799   

39,90  

  �   Parasolka Kitten
Dziecięca parasolka w różnokolorowe 
koty. Wykonana z poliestru. Długość 
(parasolka nie składa się): 43 cm. 
Przekątna okrągłego uchwytu: 4 cm. 

28800   

34,90  

 NOWOŐā! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 DLA CÓRKI
Idealny rozmiar na wspólne spacery i zabawy w deszczu 

 DLA MAMY
WibrujĀce kolory, aby rozjaőśiĂ pośury dzień 
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  �   Etui na laptopa Kira Colour Block 
Stylowe etui na laptopa w ekskluzywnym 
połączeniu kolorystycznym czekoladowego 
i koniakowego brązu. Wykonane z imitacji 
skóry, pasuje do większości laptopów, 
posiada zapięcie na suwak. Idealne 
uzupełnienie torebki i portmonetki 
z kolekcji Kira. Wymiary: 38 x 1,5 x 28 cm. 

28374   44,90  

� 

 PRZEKĄTNA EKRANU 
LAPTOPA: 15'' 

 ZAWSZE NA CZASIE 
DZIĘKI MODNYM 
KOLORYSTYCZNIE POŁĄCZENIOM
Czekoladowy i koniakowy brąz komponują się doskonale 
z odrobiną pomarańczu, tworząc stylowy, nowoczesny look.  
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  �   Torebka Kira Colour Block 
Podkreől swój wyrazisty styl z poŚocą 
tej klasyczśej torebki śa raŚię, 
wyróżśiającej się orygiśalśyŚ 
połącześieŚ kolorystyczśyŚ 
czekoladowego i kośiakowego brązu. 
IŚitacja skóry. Na uwagę zasługuje 
przykuwające wzrok zapięcie 
w odcieśiu poŚarańczu i złota. 
WyŚiary: 26 x 10,8 x 22 cŚ. 

28369   89,90  

  �   Portmonetka Kira Colour Block 
Orgaśizacja i styl idą w parze za sprawą tej 
wszechstrośśej portŚośetki z iŚitacji 
skóry w czekoladowyŚ i kośiakowyŚ 
brązie. Őwietśe uzupełśieśie torebki i etui 
śa laptopa z kolekcji Kira. WyŚiary:
19 x 2 x 11 cŚ. 

28373   44,90  

 W ŚRODKU:
klapa z zapięciem na 
magnes, zapięcie od góry 
na suwak, 2 przegrody, 
2 wewnętrzne przegródki, 
regulowany pasek na ramię 

� 

� 

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 AK
C
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O
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A 
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  �   Bransoletka z frędzelkami 
Elegancka bransoletka z frĔdzelkami, 
wykonana z metalu w odcieniach różowego 
złota. Testowana na obecnośĂ niklu. 
Wymiary: szerokośĂ 6,4 cm, przekĀtna 
6,4 cm, długośĂ frĔdzelków 4 cm. 
Rozmiar regulowany. 

28332   29,90  

  �   Zegarek Luxe Rose
Testowany na obecnośĂ niklu. Tył 
ze stali nierdzewnej. Wymiary: (zegarek) 
3 x 3 cm, (apaszka z poliestru) 7Ę x 5 cm,
(pasek z imitacji skóry) 24 x 2,3 cm. 

28152   99,90

69,90  

 2 WYMIENNE
PASKI 

� 

� 

 KLASYCZNY…
elegancki pasek 
z imitacji skóry 

 …CZY 
ROMANTYCZNY? 
Na apaszce 
z jedwabiście 
miękkiej satyny 
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  �   Naszyjnik Ella
Szlifowana szklana zawieszka w kształcie 
kropli w kolorze mieniącego się kobaltu. 
Zawieszona na łańcuszku w odcieniach 
złota. Idealny dodatek do eleganckiej 
sukienki. Naszyjnik testowany na obecność 
niklu.  Wymiary: długość łańcuszka 44 cm 
+ 6 cm przedłużenia; zawieszka: 
2,7 x 1,8 x 0,8 cm. 

28333   29,90  

  �   Kolczyki Ella
Piękne kolczyki w kształcie kropli 
ze szlifowanego szkła w kobaltowym 
kolorze. Dekorowane malutkimi 
kamyczkami. Testowane na obecność niklu. 
Wymiary: 3,8 x 1,5 x 0,6 cm. 

28334   24,90  

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

� 

� 
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 Czerpiemy to, co najlepsze z natury i łączymy z osiągnięciami nauki, 
aby zapewnić Ci najbardziej zaawansowaną pielęgnację. Piękno 
i pewność siebie – każdego dnia dla Ciebie. 
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 WYSTARCZĄ 2 TYGODNIE,
ABY WYGŁADZIā ZMARSZCZKI 

I UJēDRNIā SKÓRē* 
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™ 
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  �   Krem na noc Optimals 
Smooth Out 50 ml 598,00/l

25204   49,90

29,90  

  �   Krem na dzień Optimals 
Smooth Out SPF10 50 ml 598,00/l

25205   49,90

29,90  

  �   Krem pod oczy Optimals 
Smooth Out 15 ml 1660,00/l

25266   42,90

24,90  

 PI
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N

AC
JA

 C
ER

Y 

 DLA WSZYSTKICH
TYPÓW CERY 

 Wygładza skórĔ 
śocą i przywraca 
jej odpowiedśią 
elastyczśoőć 

 Wygładzośe zŚarszczki 
i jĔdrśiejsza skóra 
wokół oczu 

 SPF 
10 

 ZESTAW 

ZA JEDYNE 

54,90 

� 

� 

� 

 Działa przeciwstarześiowo 
i wzŚacśia skórĔ w ciągu dśia 

40+
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  �   Regenerujący krem na noc 
True Perfection 50 ml 998,00/l

30872   69,90

49,90  

  �   Rozświetlający żel pod oczy 
True Perfection 15 ml 1660,00/l

30874   44,90

24,90  

� 

� 

 Nawilżający krem pod 
oczy z chłodzącym, 

kulkowym aplikatorem, 
który odświeża 

i rozświetla zmęczoną 
skórę wokół oczu 

 Odżywia i regeneruje 
Twoją skórę, gdy śpisz 

Gliceryna pomaga zatrzymać wodę w skórze, 
zapewniając długotrwałe nawilżenie.

Ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego 

neutralizuje zanieczyszczenia na poziomie 
komórkowym, wygładzając struktury komórek 
skóry i zapobiegając pojawieniu się pierwszych 
zmarszczek.

Kompleks InstantGlow wyrównuje koloryt cery 
i potęguje jej blask już od pierwszego użycia 
kremów.** 

 NAWILŻENIE • GŁADKOŚĆ • BLASK 
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  �   Upiększający krem nawilżający 
na dzień True Perfection
Natychmiast zwiększa nawilŴenie, nadaje 
skórze gładszy, zdrowszy i bardziej promienny 
wygląd. Wzbogacony ekstraktem z albicji 
jedwabistej, wspomagającym zapobieganie 
zmarszczkom (składnik zgłoszony 
do opatentowania). 5Ę ml 1198,00/l

30871   69,90

59,90  
  �   Serum rozświetlające 
na dzień True Perfection 

Wzbogacone kompleksem InstantGlow 
i ekstraktem z perskiego drzewa 
jedwabnego, który poprawia koloryt 
skóry i neutralizuje szkodliwe 
cząsteczki na poziomie komórkowym, 
by zmniejszać oznaki zmęczenia. 
3Ę ml 2663,33/l

30873   79,90  

25+

� 

� 

 24h 
nawilŴenia* 

 PRZYWRACA 
BLASK CERZE 
ZESTRESOWANEJ 

 WSZYSTKIE TYPY CERY 

 NAKŁADAJ RANO POD 
KREM NA DZIEŃ, ABY 
ROZJAŚNIĆ KOLORYT 
CERY, WYGŁADZIĆ JĄ 
I ROZŚWIETLIĆ 

 TYLKO TERAZ! 

SERUM 
GRATIS 

przy zakupie 
KREMU NA DZIEŃ 

 *
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     Przeciwstarzeniowy krem na dzień 
Love Nature z fi ltrem SPF 10
Lekki krem na dzień, który nawilża i chroni skórę 
przed słońcem, szkodliwym działaniem środowiska 
i przedwczesnym starzeniem się. Zawiera koenzym 
Q10 i naturalny ekstrakt z lucerny. 50 ml 358,00/l

31394   29,90

17,90  

     Przeciwstarzeniowy krem na noc 
Love Nature
Odżywczy krem na noc z koenzymem Q10 
i naturalnym ekstraktem z lucerny pomaga 
zwalczaćoznaki starzenia i zapewnia cerze świeży, 
jasny i młody wygląd. 50 ml 358,00/l

31395   29,90

17,90  

     Przeciwstarzeniowy krem 
pod oczy Love Nature
Jedwabisty krem nawilżający, który rozjaśnia 
skórę wokół oczu i zmniejsza widoczność 
drobnych zmarszczek. Zawiera koenzym Q10 
i naturalny ekstrakt z lucerny. 15 ml 860,00/l

31396   22,90

12,90  

 

 

 

 Prawdziwe doświadczenie 
działania natury

KAŻDEGO DNIA 
 30+  WSZYSTKIE TYPY CERY 

 SPF 
10 
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 W KAųDYM WIEKU  CERA TŁUSTA 

  �   ųel oczyszający z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature
Skutecznie oczyszcza tłustą skórę 
dzięki zawartości silnie działającego 
olejku eterycznego z drzewa 
herbacianego. Usuwa zanieczyszczenia, 
pozostałości makijażu i nadmiar sebum, 
a także zapobiega powstawaniu 
wyprysków nie powodując 
przesuszania się cery. ę5Ę ml 99,33/l

30153   25,90

14,90  
  �   Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
Wygodny w użyciu korektor 2-w-ę 
kryje niedoskonałości i zapobiega ich 
powstawaniu. Formuła z dodatkiem 
antybakteryjnego olejku eterycznego 
z drzewa herbacianego. Zielona strona 
niweluje wypryski, a beżowa maskuje je 
i rozjaśnia zaczerwienienia. 
4 g 3225,00/kg

30155   23,90

12,90  

� 

� 

 ODŚWIEųAJĄCY, 
PIENIĄCY SIĘ 
ųEL DO MYCIA 
TWARZY
• oczyszcza
• matuje
• zwalcza wypryski 

 ZIELONA STRONA 
zmniejsza zaczerwienienia 

 BEųOWA STRONA 
kryje niedoskonałości 
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 Bardziej miękka, gładsza 
I PIĘKNIEJSZA SKÓRA 

 W KAŮDYM 
WIEKU 

  �   Nawilżający balsam 
do ciała Optimals 
o zapachu lilii wodnej 
250 ml 79,60/l

31311   29,9ę 

  �   Wygładzający 
balsam do ciała 
Optimals z olejkiem 
z awokado 250 ml 79,60/l

31312   29,9ę 

  �   Ujędrniający balsam 
do ciała Optimals 
z peptydami roślinnymi 
250 ml 79,60/l

31314   29,9ę 

 KAŮDY BALSAM DO CIAŁA ZA  19,9ę 

 NATYCHMIASTOWE 
UCZUCIE ODŐWIEŮONEJ 
I NAWILŮONEJ SKÓRY 
– POTWIERDZA

90%** 
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 PielĔgśacyjśa forŚuła śaszych kosŚetyków 
dostarcza skórze śiezbĔdśych substaścji 
odůywczych, pozostawiajac ją ŚiĔkką 
i odőwieůośą. 

Wprowadŭ kosŚetyki Esseśtials do codzieśśego 
rytuału pielĔgśacyjśego swojej rodziśy, a szybko 
zauwaůycie pozytywśe efekty. 

 PODSTAWOWA 
PIELĘGNACJA
Z Śiłoőci 
do potrzeb skóry 

 WSZYSTKIE TYPY CERY 

 24 h NAWILŻENIA 
DLA BARDZO SUCHEJ 
SKÓRY* 

 WIDOCZNIE BARDZIEJ 
JēDRNA I ELASTYCZNA 
SKÓRA

W 4 TYGODNIE*** 

 **
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 Formuła 
3-w-1
• Oczyszcza
• NawilŴa
• OdŴywia 

 Stosuj MLECZKO 
OCZYSZCZAJĄCE 3 w ę
codziennie, rano 
i wieczorem, wmasowując 
je delikatnie w skórę twarzy 
i szyi. Usuń pozostałości 
za pomocą wacika lub płatka 
kosmetycznego. 

 5 
 Witamina B3 odŴywia i pielęgnuje 

 Witamina B5 zapewnia skórze niewiarygodną miękkość 

 Witamina B6 ujędrnia skórę 
 Witamina C zapewnia cerze promienny blask 

 Witamina E chroni skórę 

WITAMIN KLUCZOWYCH 
DLA ZDROWEGO 
WYGLĄDU SKÓRY 

 W KAųDYM 
WIEKU  WSZYSTKIE TYPY CERY 

  �   NawilŴający krem na dzień Essentials 

Nawilża, odżywia i chroni skórę w ciągu dnia. 
Kompleks multiwitaminowy dba o jej promienny 
wygląd. Stosuj rano na oczyszczoną skórę twarzy. 
75 ml 145,33/l

23747   17,90

10,90  

  �   Mleczko oczyszczające 3 w 1 Essentials 

Usuwa zanieczyszczenia, odżywia i pomaga 
nawilżać skórę. Delikatna formuła bez mydła 
z kompleksem multiwitaminowym. ę5Ę ml 66,00/l

23753   15,90

9,90  

� 

� 



44

  �   Tonik do twarzy Pure Skin 

Działa oczyszczająco i odświeżająco. 
Zwęża pory skórne i zapobiega 
błyszczeniu się cery, nie wysuszając 
jej. Używać codziennie przed 
zastosowaniem kremu matującego 
Pure Skin Shine Control. 
150 ml 112,67/l

20620   24,90 

� 

 • Usuwa toksyny
• Regeneruje
• Przywraca równowagę 

     Serum przywracające 
równowagę skóry Swedish Spa 

Nawilża i odżywia dzięki zawartości 
ochronnego malachitu, olejku 
ze słodkich migdałów i kompleksu 
Hydracare+. 40 ml 447,50/l

20373   29,90

17,90  

 Pielęgnuj urodę
SKARBAMI 
NATURY 

 Tłusta cera potrafi  nieprzyjemnie 
zaskakiwać coraz to nowymi problemami. 
Z powodu nadczynności gruczołów 
łojowych wydzielają one zbyt dużą ilość 
sebum, które powoduje nieprzyjemny 
połysk cery, powstawanie wyprysków 
i zatykanie porów. 

 „POMOCY!
Jak mieć pod kontrolą 
tłustą cerę?” 
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  �   Żel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS Deep Action
Wypróbuj proste i skuteczne rozwiązanie, 
dziĔki któremu zwalczysz wypryski 
w zaledwie 8 godzin! Ůel z technologią 
Detect zwalcza bakterie i ogranicza 
wytwarzanie sebum. 6 ml 2816,67/l

24752   24,90 

  �   Żel do mycia twarzy Pure Skin 

Usuwa zanieczyszczenia i eliminuje 
nadmiar sebum, nadając cerze świeůy 
i zdrowy wygląd. Lekka, beztłuszczowa 
formuła pomaga przywrócić 
równowagĔ przetłuszczającej siĔ 
skórze, głĔboko ją oczyszczając 
i usuwając martwe komórki. Stosować 
codziennie. ę5Ę ml 112,67/l

20164   24,90 

� 

� 

 KUP 1 ZA 16,90 
WYBIERZ 

DOWOLNY DRUGI 
ZA 10,00 

 W KAŮDYM 
WIEKU  CERA TŁUSTA 

 Starannie myj codziennie twarz rano 
i wieczorem. Nie zapomnij o szyi! 

 Po oczyszczeniu twarzy ůelem, przywróć 
jej równowagę za pomocą toniku, 

który zapobiegnie połyskowi. 

 Nigdy nie wyciskaj pryszczy, gdyů w ten 
sposób rozsiewasz bakterie naokoło. 

Wysuszaj je za pomocą ůelu SOS. 

 Zasada numer 1: 

 Zasada numer 2: 

 Zasada numer 3: 
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 WyjĀtkowa koŚpozycja izofl awośów sojowych 
i peptydów, które działajĀ śa pozioŚie 

geśetyczśyŚ, by odbudowaĂ gĔstoőĂ skóry 
i przywróciĂ jej Śłody wyglĀd. 

     Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15
Silnie działająca mieszanka pobudzających 
składników w nowej, luksusowej formule. 
Oczyszczony i skondensowany składnik 
GenisteinSOY oddziałowuje na znajdujące się 
w skórze Geny Piękna™ i pomaga skórze 
zachować jędrny, elastyczny wygląd oraz 
młodzieńczą witalność. Unikalny kompleks 
Amino+ poprawia gęstość skóry, pomaga 
modelować owal twarzy oraz wyraźnie 
redukuje zmarszczki. 50 ml ę398,ĘĘ/l

24185   114,90

69,90  

 55+ 
 DO CERY BARDZO 

DOJRZAŁEJ 
 SPF 
15 

JēDRNOŐā I MŁODY WYGLĄD 

 Zaawaśsowaśy techśologiczśie 
przeciwstarześiowy kreŚ 
śa dzień, który poŚaga zwalczaĂ 
Śeśopauzalśe starześie siĔ skóry. 
Dzień po dśiu przywraca jej 
gĔstoőĂ, jĔdrśoőĂ i Śłody wyglĀd! 



47

  �   Waciki kosmetyczne 40 sztuk. 

17964   8,90   5,90  

  �   Pojemnik kosmetyczny
Sposób na porzĀdek w toaletce! 
DziĔki pojemnikowi waciki i patyczki 
kosmetyczne bĔdĀ zawsze na swoim 
miejscu. Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90   14,90  

 DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 

� 

� � 

� 

 Pokaż światu młodzieńczą cerę,
KTÓRA PROMIENIEJE OD ŚRODKA 

 40+ 
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 PŁYN 
MICELARNY 
ZA JEDYNE 

34,90
 50% TANIEJ 

  �   Płyn micelarny Diamond Cellular 

Luksusowy preparat oczyszczajĀcy, tonik i płyn 
do demakijażu w jednym, z dodatkiem białych 
diamentów. Wykorzystuje technologiĔ 
komórkowĀ dla delikatnego i prostego 
oczyszczania bez konieczności spłukiwania. 
2ĘĘ ml 174,50/l

21339   69,90 

 JAK DZIAŁA PŁYN MICELARNY?
Formuła płynu zawiera micele – cząsteczki 

oleju, które rozpuszczają się w miękkiej 
wodzie, pochłaniając przy tym 

brud i wszelkie zanieczyszczenia, 
jednocześnie nie przesuszając skóry.

JAK GO STOSOWAā?
Codziennie rano i wieczorem przecieraj 

twarz wacikiem zwilżonym płynem 
micelarnym. Nie wymaga spłukiwania. 

  �   Krem odżywczy na 
noc Diamond Cellular 

Intensywna kuracja 
wspomaga regeneracjĔ 
skóry i nadaje jej promienny 
wyglĀd. Stosuj codziennie, 
na noc. 3Ę ml 4996,67/l

18437   149,90  
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 33% MNIEJ ZMARSZCZEK* 
ZWIĘKSZ EFEKTYWNOŚĆ SWOJEJ CODZIENNEJ PIELĘGNACJI 

 ZESTAW ZAWIERA: 

  �   Krem wypełniający zmarszczki 
Ecollagen na dzień SPF 15 
50 ml 1598,00/l

26685   79,90  

  �   Krem wypełniający zmarszczki 
Ecollagen na noc 50 ml 1598,00/l

26686   79,90  

  �   Serum przeciw
zmarszczkowe na noc 
Ecollagen Overnight Skin 
Perfector 30 ml 2996,67/l

26690   89,90  

  �   Pieniący się żel do mycia 
twarzy Ecollagen 
200 ml 199,50/l

30141   39,90  
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 35+ 

 Oczyść skórĔ ůelem 
i przywróć jej 
równowagĔ tonikiem, 
aby Twoja skóra lepiej 
wchłaniała kremy. 

 Stosuj krem pod oczy 
o specjalnej formule, by 
zniwelować opuchniĔcia 
i zapewnić młody wygląd 
delikatnej skórze okolic 
oczu. 

 Stosuj krem na dzieļ, aby 
zapewnić skórze ochronĔ 
przed szkodliwymi 
czynnikami zewnĔtrznymi, 
a krem na noc, by ją 
odůywić i zregenerować. 

 KROK 2. PIELēGNACJA OKOLIC OCZU 

 KROK 3. INTENSńWNA ODNOWA 

 KROK 4. PIELēGNACJA NA DZIEĻ/NOC 

 **
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 KROK 1. OCZńSZCZANIE I TONIZACJA 

 Serum zawiera niezwykle 
silnie skoncentrowaną 
dawkĔ składników 
aktywnych. Jedna kropla 
wystarczy, aby uzyskać 
wspaniały rezultat! 

 KUP ZESTAW 
6 PRODUKTÓW ZA 

219,00 
ZAOSZCZĘDŹ 

128,40** 
Kod zestawu: 62ę4ę2 

� � 

� 

� 
� 

� 

  �   Krem pod oczy wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 
15 ml 2193,33/l

26687   52,90   32,90  

  �   Wygładzający tonik Ecollagen 
Skin Perfecting 200 ml 124,50/l

30139   39,90   24,90  

 DO CERń KAŮDEGO TńPU 



ecobeauty
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na dzień Orifl ame 
Ecobeauty 50 ml 1198,00/l

23404   69,90

59,90  
     Wygładzający krem 
na noc Orifl ame 
Ecobeauty 50 ml 1398,00/l

23406   69,90  

     Wygładzający krem 
pod oczy Orifl ame 
Ecobeauty 15 ml 3326,67/l

23407   49,90  

 Idealna skóra dzięki 
MOCY NATURY 

 Głęboko odżywia, 
pielęgnuje i chroni 

skórę nocą 

 Regeneruje skórę 
okolic oczu 

 Przywraca cerze 
zdrowy wygląd 

i promienny blask 

  

 

 •  NIE ZAWIERA
substancji pochodzenia zwierzęcego 

 •  NIE ZAWIERA
parabenów, silikonów i olejów mineralnych 

 •  ZAWIERA MIN. 95%
naturalnych składników z odpowiedzialnie 
zarządzanych zasobów 

 PRZY ZAKUPIE

KREMU NA DZIEŃ,
KREM NA NOC 

I KREM POD OCZY

GRATIS 
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     Skoncentrowany krem 
liftingujący na noc 
Bioclinic 30 ml 3330,00/l

21356   99,90  

     Serum przeciw-
zmarszczkowo-liftingujące 
Ecollagen Wrinkle 
Correcting and Lifting 
30 ml 3663,33/l

30030   109,90  

  �   Emulsja do twarzy 
z ekstraktem 
z ogórka i nagietka 
30 ml 1163,33/l

31926   34,90  

  �   Mgiełka do twarzy 
z ekstraktem 
z ogórka i nagietka 
150 ml 132,67/l

31927   19,90  

     Bibułki matujące 
do twarzy Optimals 
Oxygen Boost 50 szt. 
0,40/szt.

27670   19,90  

  �   Krem CC Optimals 
Even Out SPF 20 
Medium 50 ml 998,00/l

30347   49,90  

  �   Krem CC Optimals 
Even Out SPF 20 Light 
50 ml 998,00/l

30346   49,90  

  �   Krem na noc 
Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ 
50 ml 2298,00/l

24188   114,90  

  �   Krem pod oczy 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ 15 ml 3993,33/l

24667   59,90  

  �   Serum wygładzające 
w kapsułkach 
Time Reversing 
SkinGenist™ 30 szt. 

31057   139,90  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

� 

� 

� 

� �

� 

� 

� 

� 

� � 

� 

� 

  �   ųel do okolic oczu 
z aloesem Love Nature 
15 ml 1326,67/l

30143   19,90  

  �   ųelowa maseczka 
do twarzy Love Nature 
z aloesem 50 ml 398,00/l

30148   19,90  

  �   Tonik do twarzy 
z aloesem Love Nature 
150 ml 159,33/l

30149   23,90  

  �   ųel oczyszczający 
do twarzy z aloesem 
Love Nature 150 ml 172,67/l

30144   25,90  

  �   Krem pod oczy z ekstraktem 
z dzikiej róŴy Love Nature 
15 ml 1326,67/l

30162   19,90  

  �   Mleczko oczyszczające 
2-w-1 z dziką róŴą 
Love Nature 150 ml 166,00/l

30163   24,90  

  �   Olejek do twarzy 
Love Nature z dziką róŴą 
25 ml 1036,00/l

30164   25,90  

  �   Balsam do ust Love Nature 
– truskawka 7 g 2557,14/kg

31075   17,90  

  �   Balsam do ust Love Nature 
– wiśnia 7 g 2557,14/kg

31076   17,90  

  �   Balsam do ust Love Nature 
– malina 7 g 2557,14/kg

31077   17,90  

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające 
z rumiankiem Love Nature 
125 ml 207,20/l

30159   25,90  

  �   Tonik do twarzy 
z rumiankiem Love Nature 
150 ml 159,33/l

30158   23,90  

  �   Krem do twarzy 
z rumiankiem Love Nature 
50 ml 518,00/l

30157   25,90  

� 

� 
� 

� � 

� 

� 

� 

 LOVE NATURE  OPTIMALS 

 BIOCLINIC 

 ECOLLAGEN 

 TIME REVERSING INTENSE 

 OGÓREK I NAGIETEK 
 EDYCJA 

LIMITOWANA 
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  �   Krem pod oczy wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 
Lekki krem pod oczy wzbogacony ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych. By zmniejszyć 
widoczność zmarszczek, cieni pod oczami i pozbyć 
siĔ opuchniĔć, codziennie rano i wieczorem wmasuj 
krem w skórĔ przy użyciu kulkowego aplikatora. 
ę5 ml 2193,33/l

26687   52,90

32,90  

  �   Lekki krem przeciwzmarszczkowy 
na dzień Ecollagen Wrinkle Correcting 
DziĔki ultralekkiej formule i zawartości ekstraktu 
z roślinnych komórek macierzystych, ten delikatny 
krem posiada udowodnione działanie wygładzające 
zmarszczki. Do cery tłustej i mieszanej. 5Ę ml 898,00/l

30028   79,90

44,90  

  �   Wygładzający tonik Ecollagen 
Skin Perfecting 
Przełomowe połączenie ekstraktu z roślinnych 
komórek macierzystych i kwasów owocowych, 
by odświeżać i delikatnie złuszczać skórĔ, 
przywracając jej równowagĔ. Zwilż tonikiem 
wacik, rozprowadź na twarzy. 2ĘĘ ml 124,50/l

30139   39,90

24,90  

� 

� 

� 

 35+ 

 Potrójne działanie 
OBRONNE PRZECIW 
ZMARSZCZKOM 

 WSZYSTKIE TYPY CERY 

 ZMNIEJSZA 
ZMARSZCZKI, 
OPUCHNIĘCIA 
I CIEMNE OBWÓDKI 

 ZAOSZCZĘDŹ 
DO 

40% 

 Rewolucyjny ekstrakt z Roślinnych 
Komórek Macierzystych 
odbudowuje kolagen w skórze, 
który wypełnia zmarszczki od środka 
zmniejszając ich widoczność. 
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Poznaj kolekcję niezwykle kobiecych wód toaletowych. 
Na następnych stronach znajdziesz zapachy zrodzone z połączenia 
pasji naszych mistrzów perfumiarstwa i najwyższej jakości składników.

KLUCZOWY SKŁADNIK: 
RÓŻOWY PIEPRZ

Radosny i ekscytujący zapach różowego pieprzu został wybrany 
przez perfumiarza Fabrice Pellegrin jako główna nuta Paradise, 
odzwierciedlająca niczym nieograniczoną wolność paryskiej bohemy.

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™
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     Woda perfumowana Paradise 

Delikatna woń piwonii miesza się 
z akcentami jaśminu i pikantnymi tonami 
różowego pieprzu. Zapach ewoluuje 
podążając szlakiem akordów zmysłowego 
cedru i piżma, by zaprowadzić Cię prosto 
do raju. 50 ml 1598,00/l

23853   134,90 

 79,90 
 LUKSUS

W
 STYLU BOHEMY! 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

różowy pieprz, płatki jaśminu, piżmo
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     Woda perfumowana VIP Night 

50 ml 1198,00/l

26761   89,90

59,90  

 Z inspiracji 
luksusem 

 KLUCZOWY SKŁADNIK:
JAŚMIN

Perfumiarz Dora Baghriche-
-Arnaud wybrała promieniejącą 

słonecznym blaskiem nutę 
jaśminu, aby uchwycić czar 
letnich wieczorów i sprawić, 
byś w każdej chwili mogła 

poczuć się jak diva. 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

grejpfrut, drzewo sandałowe, jaśmin
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 Odkryj pełną życia, 
włoską defi nicję kobiecości 

  �   Woda perfumowana 
Miss Giordani 50 ml 1398,00/l

30399   99,90

69,90  

 KLUCZOWY 

SKŁADNIK: 
KWIAT NEROLI 

Klasyczny, włoski kwiat 
neroli gra główną rolę 
w radosnym spektaklu 
cieszenia się życiem 

w zapachu Miss 
Giordani, stworzonym 

przez Lucasa Sieuzac.  

� 

sorbet z mango, neroli, 
czerwony pieprz
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  �   Woda toaletowa 
Power Woman 50 ml 1398,00/l

26769   99,90

69,90  

 Klucz do sukcesu… 

 Z
A
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 KLUCZOWY 

SKŁADNIK:
IMBIR

Perfumiarze Evelyn 
Boulanger i Maurice 
Roucel wybrali pełen 

pikanterii zapach imbiru, 
aby podkreślić pewność 

siebie nowoczesnej kobiety 
sukcesu, która dokładnie 

wie, czego chce. 

� 

imbir, paczula, róża
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  �   Woda perfumowana 
Lady Avebury 50 ml 1798,00/l

30026   134,90

89,90  

calone, zielona herbata, 
drewno kaszmirowe

  �   Woda perfumowana 
So Fever Her 50 ml 1398,00/l

31099   99,90

69,90  

� 

� 

kwiat imbiru, słodkie drzewo sandałowe, 
czarna porzeczka

 Ekskluzywna, kwiatowo-
-szyprowa kompozycja 
dla współczesnej damy. 

 Prowokacyjne, ogniste nuty 
dla kobiety wzbudzającej 

pożądanie. 
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indonezyjska paczula, ananas, ylang ylang

  �   Woda perfumowana 
Possess 50 ml 1798,00/l

30886   134,90

89,90  

 KLUCZOWY SKŁADNIK: 
KWIAT YLANG YLANG 

Bogaty aromat tych 
delikatnych kwiatów został 
wybrany przez perfumiarzy 
Daphne Bugey i Dorę 

Baghriche-Arnaud 
ze względu na jego 

afrodyzjakowe właściwości, 
które pomogły Kleopatrze 
uwieść Marka Antoniusza. 
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� 

 Legendarny zapach 



60

  �   Woda toaletowa Elvie 

50 ml 1198,00/l

32235   89,90

59,90  

 Iśspiracją do powstaśia 
zapachu Elvie były 
Śityczśe postacie 
szwedzkich elfów. 

  �   Woda toaletowa Tenderly 
50 ml 1198,00/l

30061   89,90

59,90  

magnolia, kwiat mandarynki, heliotrop

 Őwieży, ujŚujący 
zapach, który 

przywodzi śa Śyől 
chwile szczęőcia. 

 NOWOŚĆ! 

� 

� 

konwalia, białe kwiaty, białe piżmo
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  �   Woda toaletowa 
Imagination 50 ml 998,00/l

30122   89,90

49,90  

kwiat gruszy, gruszka, piżmo

 Pomaluj świat kolorami 
wyobraźni 

 KLUCZOWY 

SKŁADNIK: 
KWIAT GRUSZY 

Perfumiarz Nadège Le 
Garlantezec posłużyła się 
aromatem kwitnącej gruszy, 
aby stworzyć zapach pełen 
radości, inspirujący do życia 

pełnego kolorów. 

� 
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WYRÓųNIJ SIĘ 
W MIEJSKIM GĄSZCZU

D
LA
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G
O

Przedstawiamy kolekcję starannie wyselekcjonowanych 
zapachów i produktów do golenia dla mężczyzn.

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

KLUCZOWY SKŁADNIK: 
GREJPFRUT

 
Perfumiarz Dorothee Piot wybrała wibrujące, cytrusowe nuty, 
aby stworzyć zapach promieniejący energią i świeŴością 
dla męŴczyzny wyznaczającego trendy.
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     Woda toaletowa S8
Odzwierciedlenie pulsującego, porywającego rytmu 
wielkiego miasta. Dynamiczny zapach, wychodzący 
naprzeciw światowym trendom. 50 ml 998,00/l

8020   79,90 
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 49,90  PRZYPŁYW ENERGII 

DLA NIEGO! 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

grejpfrut, gruszka, piżmo



 tangerine,  namibian myrrh  , 
 mandarynka 

 tangerine,  namibian myrrh  , 
 mandarynka 

 tangerine,  namibian myrrh  ,  tangerine,  namibian myrrh  , 
 mandarynka 

64

 Żywiołowe nuty włoskich owoców 
cytrusowych przenikają się 
z zaskakującym olejkiem 
wetiwerowym, tworząc 

charyzmatyczny zapach, będący 
idealną esencją męskości 

we włoskim stylu. 
  �   Woda toaletowa
Giordani Man Notte 75 ml 932,00/l

31199   99,90

69,90  

 Zapach pobudzający zmysły, 
który wyzwala ogień 

namiętności. Kusi, uwodzi, 
zniewala. Hipnotyzuje 

obietnicą rozkoszy. 
  �   Woda toaletowa 
So Fever Him 75 ml 932,00/l

31074   99,90

69,90  

� 

� 

drewno imbirowe, geranium, 
papryka piri piri

włoskie cytrusy, czarna kawa, czarny wetiwer
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  �   Woda toaletowa 
Manful 75 ml 732,00/l

26764   79,90

54,90  

  �   Woda toaletowa 
Ascendant 75 ml 798,67/l

10919   99,90

59,90  

 KLUCZOWY SKŁADNIK: 
SZAFRAN

Ta rzadka, drogocenna przyprawa 
zainspirowała perfumiarz 
Amandine Clerc-Marie 

do stworzenia zapachu 
uosabiającego męskość. 

 KLUCZOWY SKŁADNIK:
ESTRAGON

Wyraziste nuty estragonu emanują 
energią i świeżością. Doskonały wybór 
perfumiarza Vincenta Schaller'a. 

� 

� 

szafran, kora cynamonu, pieczony bób tonkakardamon, estragon, bób tonka
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  �   Etui na karty kredytowe Down Town
Teraz możesz trzymać wszystkie swoje karty 
w jednym miejscu. Granatowe etui na karty 
z płóciennego poliestru zawiera wiele 
przegródek na karty. Czarne, elastyczne taśmy 
przytrzymują wszelkie rachunki i paragony 
razem. Wymiary: 14 x 9.5 cm. 

28463   17,90  

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 AKCESORIA
W MIEJSKIM STYLU 

  �   Torba na laptopa Down Town
Zrób dobre pierwsze wrażenie 
dzięki tej granatowej, poliestrowej 
torbie na laptopa z czarnymi 
rączkami z imitacji skóry, która doda 
Ci pewności siebie. Regulowany 
pasek na ramię, oddzielna przegroda 
na laptopa i wewnętrzna kieszonka 
zapinana na suwak. Pasuje do 
większości laptopów. Wymiary:
36 x 7 x 35 cm. 

28465   79,90  

� 

� 
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  �   Woda toaletowa Signature Zoom 

75 ml 798,67/l

31288   99,90

59,90  

 UCHWYĆ CHWILĘ 

srebrna brzoza, zielona mandarynka, paczula

 KLUCZOWY SKŁADNIK:
SREBRNA BRZOZA

Perfumiarze Emilie Coppermann 
i Alexandra Carlin wybrali 

subtelne ciepło drzewnych nut, 
aby stworzyć zapach 

odzwierciedlający kreatywną, 
szlachetną stronę męskiej natury. 

� 

 D
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6
8

 Urodzony, by stać się 

legendą 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 



6
9

akordy skóry, jabłko, bób tonka

KLUCZOWY SKŁADNIK: 
SKÓRA

 
Perfumiarz Natalie Gracia-Cetto wybrała 

seksowne akordy skóry, aby perfekcyjnie 
odzwierciedlić pełną kontrastów naturę 
mężczyzny podchodzącego do życia 
z rezerwą i jednocześnie otwartego.

  Woda toaletowa Be the Legend
Pewny siebie, a zarazem otwarty. Fascynujący, 
a jednocześnie zrelaksowany: woda toaletowa 
Be the Legend perfekcyjnie odzwierciedla jego pełną 
kontrastów naturę, łącząc soczyste nuty jabłka 
ze zmysłowymi akordami skóry i bobu tonka. 
75 ml 732,00/l

30468   89,90

54,90
TERAZ ZA JEDYNE
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  �   Woda toaletowa 
Voyager 

75 ml 732,00/l

21707   79,90

54,90  

  �   Woda toaletowa 
Sir Avebury 

75 ml 932,00/l

26763   99,90

69,90  

  �   8155   Nawilżająca pianka do golenia Glacier   200 ml   134,50/l   26,90  
 �   31145   Woda toaletowa Glacier Rock   100 ml   799,00/l   79,90  
 �   19639   Woda toaletowa Flamboyant   75 ml   1198,67/l   89,90 
  �   15183   Woda toaletowa S8 Night    50 ml   1598,00/l   79,90  
 �   12190   Woda toaletowa Signature   75 ml   1332,00/l   99,90 
  �   25472   Woda toaletowa Power Musk   50 ml   998,00/l   49,90 

  �   24172   Krem do ciała Giordani Gold   250 ml  

 151,60/l   37,90    �   24590   Krem do ciała Giordani 
White Gold   250 ml   151,60/l   37,90    �   24352  

 Krem do ciała Paradise   250 ml   151,60/l  
 37,90    �   30594   Krem do ciała Love Potion  
 250 ml   151,60/l   37,90    �   30041   Krem do ciała 
Lady Avebury   250 ml   151,60/l   37,90    �   24073  

 Krem do ciała Precious Moments   250 ml  

 151,60/l   37,90    �   30408   Krem do ciała Volare  
 250 ml   151,60/l   37,90    �   12563   Krem do ciała 
Divine   250 ml   151,60/l   37,90    �   13905   Krem 

do ciała Enigma   250 ml   151,60/l   37,90    �   30592  

 Krem do ciała Eclat Femme   250 ml   151,60/l  
 37,90    �   25040   Woda perfumowana Amber 
Elixir Night   50 ml   1998,00/l   99,90    �   30892    

Woda toaletowa Lucia Starlight    50 ml   1798,00/l  
 89,90    �   11367   Woda perfumowana Amber 
Elixir   50 ml   1998,00/l   99,90    �   30411   Woda 

toaletowa Voyager Woman   50 ml   1798,00/l  
 89,90    �   30025   Woda perfumowana Volare  
 50 ml   1798,00/l   89,90 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 Dla Niego 

 Dla Niej 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
� � 

� 

� 
� � 

� 

� 

� 

� � � 
� 

� 

� 

� 
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mech dębu, melon kantalupa,
akordy morskie

drewno gwajakowe, goŭdziki, bób tonka

 Zapach GO! Cool 
& Charming otacza 

nowoczesnego důentelmena 
świeůością soczystych nut 

melona kantalupa, morskim 
akordem i zmysłowym 

aromatem mchu dębowego. 

 Zapach GO! Hot & Sexy obudzi 
w kaůdym męůczyŭnie drapieůną 
bestię intensywnymi, drzewnymi 
nutami drewna gwajakowego, 
pikanterią goŭdzików 
i uwodzicielskim aromatem 
bobu tonka. 

  �   Perfumowany dezodorant 
do ciała GO! Hot & Sexy 

150 ml 119,33/l

31642   29,90 
  �   Perfumowany dezodorant 
do ciała GO! Cool & Charming 

150 ml 119,33/l

31641   29,90 

 17,90 

 D
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 KAŮDY
DEZODORANT
DO CIAŁA ZA 

� 

� 



 M
A

KI
JA

ų 

72

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™ 

 Twórz najmodniejsze makijaŴe sezonu dzięki naszym inspirującym kosmetykom 
i akcesoriom. 

 GŁĒBOKIE ODŻYWIENIE DLA
PERFEKCYJNIE PIĒKNYCH

RZĘS I BRWI 

 Bogata w witaminy, odŴywcza formuła Ŵelu z KOMPLEKSEM 
LASH REVIVE zawierającym biotynē i pantenol, regeneruje 
rzęsy i brwi, nadaje im blask i zdrowy wygląd.

Dla osiągnięcia najlepszych rezultatów:
Stosuj rano i wieczorem na czyste rzęsy przed nałoŴeniem tuszu. 
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 MOCNIEJSZE RZĒSY: 
PielęgśujĀca forŚuła żelu pokrywa 
każdĀ rzęsę z osobśa, wzŚacśiajĀc 
jĀ od őrodka. 

     Odżywka w żelu do rzēs i brwi The ONE 

Odůywczy ůel zapewnia zastrzyk witamin cienkim 
i łamliwym rzĔsom i brwiom. Wzbogacony 
kompleksem Lash Revive, biotyną i pantenolem, 
dodaje włoskom elastyczności i nadaje zdrowy 
połysk. Stosuj rano i wieczorem na czyste rzĔsy 
i brwi. 8 ml 1862,50/l

31490   24,90 

 WYMODELOWANE BRWI: 
Przezroczysty żel śadaje 
brwioŚ idealśy kształt i zdrowy 
połysk, jedśoczeőśie głęboko je 
odżywiajĀc. 

 Długie włoski 
do RZĒS 

 Krótkie włoski 
do BRWI 

 NOWOŐā! 

 NATURALNIE PIēKNE 

SPOJRZENIE ZA

14,90 
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 30744
Beige Pearl 

 30745
Rose Gold 

 30746
Golden Brown 

 30747
Olive Green 

 30748
Petroleum Shine 

 30750
Intense Plum 

 30751
Shimmering Steel 

 30749
Deep Indigo 

 31572
White 

 31573
Turquoise 

 31574
Purple 

 31575
Blue 

 31576
Gunmetal 

 31186 
Smoky 

Charcoal 

 31187 
Carbon 
Black 

 31188 
Midnight 

Blue 

 Idealna do makijażu typu „smoky eye” – wystarczy narysować 
kreskę i ją rozetrzeć. Gładko się rozprowadza, zapewniając 
równomierne rozłożenie ultra czystych pigmentów i super 
intensywny kolor. 

 Użyj opuszka palca, 
by wykonać makijaż 
kremowym cieniem 
Colour Impact. W ten 
sposób równomiernie 
rozprowadzisz go na 
powiekach, a pod wpływem 
ciepła Twojego ciała doskonale 
połączy się ze skórą. 

 Kremowa konsystencja w kontakcie ze skórą zamienia 
się w pudrową, tworząc efekt głębokiego koloru i długotrwałej 
świeżości makijażu. 

 Bogaty w pigmenty, metaliczny, kremowy cień, 
który łatwo się rozprowadza, metalicznie się mieni 
i pozostawia uczucie jedwabistej gładkości na powiekach. 
Długotrwała, odporna na rozmazywanie się formuła, 
która utrzymuje się przez wiele godzin* i zapewnia 
świetliste, przykuwające uwagę wykończenie. 

 82% KOBIET POTWIERDZA: GŁĘBOKI, INTENSYWNY KOLOR* 

 MOCNE PODKREŚLENIE 

 DELIKATNE LŚNIENIE 

 METALICZNY POŁYSK 

� 

� 

� 

    � Kredka do powiek Kajal 
The ONE 2,5 g 7960,00/kg

 32,90   19,90  

   � Kremowy cień do powiek 
The ONE Colour Impact 
4 g 4975,00/kg

 29,90   19,90  

    � Cień do powiek w płynie 
The ONE Liquid Metal 
5 ml 3980,00/l

 29,90   19,90  
*Test konsumencki w grupie 98 kobiet



� 
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 JEDWABISTY KOLOR
Klasyczne, jesienne odcienie, 
które natychmiast rozświetlają 
spojrzenie. 

 KAŻDA ZA

12,90 

 31557 O
nyx B

lack 

 31558 M
idnight B

lue 

 31559 A
m

azon G
reen 

 3156
0 Deep Plum 

 317
8
9
 Silver C

hro
m

e 

 317
9
0
 G

rey Sm
o
ke 

 317
9
1 Sparkling G

reen 

 317
9
2 D

azzling Taupe 

Makijaż: Automatyczna kredka do oczu The ONE 
High Impact 31558 Midnight Blue, Automatyczna 
kredka do oczu The ONE High Impact Metallic 31791 
Sparkling Green.

 INTENSYWNE, 
METALICZNE 
LŚNIENIE 
ZA JEDNYM 
POCIĄGNIĘCIEM
Ulubionym makijażowym 
motywem trendsetterów 
w tym sezonie są 
metaliczne cienie. 
To sprawdzony sposób 
na zrobienie mocnego 
wrażenia – szczególnie 
na specjalne okazje. 

  �   Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic 
Kredka o intensywnie metalicznym 
połysku. Kremowa formuła gładko się 
rozprowadza, zapewniając piękne 
wykończenie bez smug. Wysuwana 
końcówka nie wymaga temperowania. 
0,3 g 43000,00/kg

 24,90 

� 

    � Automatyczna kredka do oczu The ONE 
High Impact Intensywny kolor utrzymuje się na powiece 
przez cały dzień. Nie wymaga temperowania dzięki 
automatycznej, wysuwanej końcówce. 0,3 g 43000,00/kg

 24,90 
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 LICZY SIĒ 
KAŻDA RZĒSA 

 30719
Black 

 30720
Black Brown 

 30460
Black 

 30461
Black Blue 

 Unikalna szczoteczka, zbierająca nawet najmniejsze włoski, zapewnia efekt 
idealnego rozdzielenia rzęs i spektakularną objętość! 

 24x WIĒKSZA
OBJĒTOŚĆ

RZĒS* 
 *Testowany klinicznie vs. nieumalowane rzęsy 

 Dwustronna szczoteczka pozwoli Ci osiągnąć efekt 
niewiarygodnie długich i gęstych rzęs! Krótkie 
włoski otaczają rzęsy tuszem, unoszą je i dodają im 
objętości. Długie – wydłużają i rozczesują. 
Sprawdź sama! 

 KROK 1  

 KROK 2 

 IDEALNE PODKRĒCENIE 

 MAKSYMALNE ZWIĒKSZENIE OBJĒTOŚCI 

 5 KORZYŚCI W 1: OBJĘTOŚĆ, 
PODKRĘCENIE, WYDŁUŻENIE, 
ROZDZIELENIE, PIELĘGNACJA! 

 Bogata kremowa 
formuła z 3 
rodzajami wosku: 
• Wosk Carnauba 
•  Wosk z nasion 

słonecznika 
•  Wosk z otrębów 
ryżowych 

 Zapewnij swoim rzęsom 
zdumiewającą objętość dzięki 
specjalnej formule bogatej 
w woski, która nada Twojemu 
spojrzeniu seksownej głębi. 

� 

� 

             � Tusz do rzēs The ONE 5-w-1 
Wonderlash 8 ml 2737,50/l

 37,90 

         � Tusz do rzēs The ONE 
Volume Blast 8 ml 2737,50/l

 37,90 
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 WYDŁUŮA 
RZĘSY
NAWET

O 74%!
* 

 Innowacyjna 
spiralna 

szczoteczka 
z elastyczną 

formułą ułatwia 
szybką aplikację 

tuszu. 

 *Testy kliniczne vs nieumalowane rzęsy 

 Zapewnij rzęsom efekt 
maksymalnego wydłużenia! 
Ekstremalnie wydłużająca rzęsy 
maskara z innowacyjną, spiralną 
szczoteczką i elastyczną formułą 
zawierającą włókna sprawi, 
ůe osiągniesz oszałamiający rezultat 
juů za pierwszym pociągnięciem 
aplikatora**! 

 **Testy konsumenckie z udziałem 103 kobiet 

 Elastyczna formuła 
wydłużająca rzęsy
z 4-milimetrowymi 
włóknami. 

 KAŻDY TUSZ 
DO RZĘS ZA 

� 

 NOWOŚĆ! 

     � Wydłużający tusz do rzęs The ONE 
Instant Extensions 8 ml 2737,50/l

 37,90 

 21,90 

 32035 Black 

 32036 B
lac

k B
lu
e 
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 Nałóů jeden cieļ do brwi 
lub zblenduj oba, aby uzyskać 
idealny odcieļ. 

 22589
Champagne 

Pearl 

 22590
Pink 

Shimmer 

 22591
Taupe 
Metal 

 22592
Silver 
Grey 

 22595
Sparkling 

Forest 

 22596
Asphalt 
Black 

 23869
Earthy 
Brown 

 23867
Shimmering 

White 

 23868
Pearly 
Gold 

 26665
Copper 

Plum 

 26664
Sheer 

Lavender 

 26663
Light 
Blue 

 ZACZNIJ OD 
NAJJAŚNIEJSZEGO
Rozprowadź na powiekach 
jasny cień zaczynając 
od wewnętrznego kącika 
oka i delikatnie rozetrzyj go 
w kierunku linii brwi. 

 WńBIERZ ODCIEĻ POŚREDNI
Nałóż go na środkową część 
powieki i rozetrzyj w kierunku 
zewnętrznym. Nie wybiegaj 
pędzelkiem poza miejsce 
załamania powieki. 

 WńKOĻCZ MAKIJAŮ 
CIEMNYM CIENIEM
Zacznij w miejscu, w którym 
wyraźnie zaznacza się kość 
oczodołu i rozetrzyj cień 
na kształt łuku. 

 Rozprowadŭ cieļ na powiekach 
za pomocą krótkich pociągnięć 
czarnego pędzla. Utrwal kształt brwi 
nakładając wosk krótkimi ruchami 
w górę za pomocą białego pędzla. 

 Najgorętsze
odcienie sezonu! 

 22
59

5 
Sp

arkling Forest 

 22
59
2 S

ilver Grey 

 26663 Light Blue 

 22
59
0 Pink Shimmer 
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6
6
6
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 22589 Champagne Pearl 

 2
2
5
9
1
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au
pe
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etal 

 Nadaj brwiom
PIĘKNY KSZTAŁT

w kilka minut 

 Wyrwij niechciane włoski, 
aby wymodelować brwi. 

 Za pomocą 
szczoteczki do brwi 
uczesz je i wygładŭ. 

  �   Cienie do powiek 
Pure Colour Mono 
1,5 g 7933,33/kg

 19,90

11,90  

� 
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 TWÓJ SEKRET
IDEALNYCH BRWI  JEDEN ZESTAW,

W KTÓRYM ZNAJDZIESZ 
WSZYSTKO, CZEGO 

POTRZEBUJESZ, 
ABY PODKREŐLIā 

I UTRWALIā KSZTAŁT
BRWI  

 W zestawie dwa 
ŚCIĘTE PĘDZLE 

dla PRECYZYJNEJ 
APLIKACJI 

 Dwa CIENIE DO 
BRWI dla efektu 
NATURALNEGO 
wykońcześia 

 Zapewnij sobie idealny 
wygląd brwi dzięki 
wygodnemu w użyciu, 
kompaktowemu 

zestawowi, z którym 
profesjonalnie 

wymodelujesz brwi.  

  �   Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 6633,33/kg

32031   32,90

19,90  

  �   Pęseta
Wymiary: 9,6 x 0,9 x
0,5 cŚ. Testowaśa 
śa obecśoőĂ śiklu. 

26862   14,90

7,90  
  �   Szczoteczka 
do brwi Professional 
WyŚiary: 17 cŚ. 

24145   14,90

7,90  

� 

� 

� 
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  �   Paski do manicure The ONE 
40 pasków w zestawie. 

27997   9,90   5,90  

  �   Biała kredka do paznokci 
The ONE 1,9 g 5210,53/kg

31480   14,90   9,90  

  �   Biały lakier do paznokci 
The ONE French Manicure 
8 ml 1862,50/l

31482   24,90   14,90  

 31476
Peach Pearl 

 31478 
Rose Lace 

 31477 
Ivory Veil 

 30
4

3
6
 C
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r 
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4
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1
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 TWOJE USTA

POKOCHAJĄ 
TEN BLASK! 

 Intensywnie odbijające światło 
drobinki MetaShine otulą je 

lśniącą tafl ą koloru. 

 30432
Rosewood 

Gloss 

 30431
Pink 

Hypnotic 

 30430
Lustrous 

Nude 

Hypnotic 

 30444
Cocoa 
Burst 

 30443
Sexy 
Plum 

 30442
Trendy 
Berry 

 30441
Red 

Ovation 

 30440
Glazed 
Currant 

 30439
Brilliant 
Fuchsia 

 30438
Raspberry 

Sorbet 

 30437
Violet 
Shine 

 30436
Clover 
Haze 

 30435
Vibrant 
Blush 

 30434
Glistening 

Rose 

 30433
Pink 

Dazzle 

 Kompleks LIP KISS z FILTREM 
SPF 12 zapewnia całodzienne 

nawilżenie i pielęgnację: dla gładszych 
ust i jeszcze intensywniejszego blasku. 

� 

� 

� 
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  �   Pomadka
The ONE
Power Shine 
1,7 g 12882,35/kg

 32,90

21,90  

  �   Lakier do paznokci 
The ONE French Manicure 
8 ml 1862,50/l

 24,90   14,90  

� 

� 

 Wszystko, czego potrzebujesz, 
aby stworzyć subtelnie 

perłowy manicure francuski 
– tak idealny, że nikt nie 

uwierzy, że zrobiłaś go w domu. 

 PERFEKCYJNY 

MANICURE 
FRANCUSKI

– JAK Z SALONU! 



 30672 Irresistible Red 

 31439 Real Red 

30672 Irresistible Red 

31439 Real Red 

8181

 PRECYZYJNA 
KONTURÓWKA 

PODKREŚLA USTA 
I UTRWALA KOLOR 

 Dopasuj odcień pomadki Colour Stylist 
do swojej dzisiejszej kreacji lub nastroju! 
Znajdziesz tu odcienie na każdą okazję! 

 31
4
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ude Rose 

 31
4
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picy Nude 
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 C
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 30677 
Warm Nude 

 30678 
Beige Collection 

 30680 
Nude Elegance 

 30656 
Pink Mayfl ower 

 30664 
Cranberry Blush 

 30655 
Uptown Rose 

Cranberry Blush 

 30661 
Clover Haze 

 30665 
Warm Peach 

 30659 
Fuchsia Hype 

 30660 
Pink Lady 

 30666 
Coral Charisma 

 30667 
Sweet Tangerine 

 30668 
Coral Ideal 

Sweet Tangerine 

 30671 
Red Passion 

 30672 
Irresistible Red 

 30669 
Red Devotion 

 30670 
London Red 

 30675 
VIP Beige 

 30674 
Smoke Red 

 30679 
Vintage Rose 

 C
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 Znajdź konturówkē,
która idealnie będzie 
komponowała się 
z odcieniem pomadki.   �   Konturówka do ust 

The ONE Colour Stylist 
0,3 g 43000,00/kg

 21,90

12,90  

� 

� 

 ZAPEWNIJ USTOM 
OLŚNIEWAJĄCĄ MOC KOLORU

DZIĒKI IDEALNIE 
DOBRANEJ POMADCE 

I KONTURÓWCE 
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  �   Pomadka The ONE 5-w-1 
Colour Stylist 4 g 4975,00/kg

 32,90

19,90  

 31
4

39
 R

ea
l Red 
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Intensywny połysk

32066 
Bianca Nude

32067 
Soft Pink

32068 
Pink Carat

32069 
Tea Rose

32070 
Gentle 
Lilac

32071 
Tempting 

Violet

32072 
Passionate 

Red

32073 
Noble 

Burgundy

Intensywny kolor 
i długotrwały połysk*

* Testy konsumenckie 
z udziałem 67 kobiet

 � Lakier do paznokci Giordani Gold 
Intense Shine 8 ml 3112,50/l

 39,90

24,90 

Długotrwała formuła lakierów, wzbogacona olejkiem z nasion 
dzikiej róży, zapewnia króki czas schnięcia. Szeroka końcówka 

pędzla gwarantuje łatwą i precyzyjną aplikację bez smug 
– za każdym razem.

� 
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 Nieskazitelna cera 
 – idealne krycie, niezwykła trwałość – 

 Podaruj cerze idealnie gładkie wykończenie dzięki podkładowi Giordani Gold 
Mineral Long Wear. Pełne krycie i wysoka trwałość, regenerujące minerały 

wulkaniczne pochodzenia włoskiego, fi ltr SPF 15. 

 31802 
Porcelain 

 31803 
Light Rose 

 31804 
Light Ivory 

 31805 
Rose Beige 

 31806 
Natural Beige 

  �   Lusterko Giordani Gold
6,5 x 1 cm. 

24141   29,90

19,90  

 M
AK
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 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

� 

 *Testy konsumenckie z udziałem 114 kobiet 
 **Składniki testowane in vivo 

  �   Podkład Giordani Gold Mineral 
Long Wear SPF 15
Pielęgnuj i regeneruj skórę z pomocą 
podkładu mineralnego Giordani Gold. 
Jego długotrwała formuła zapewnia pełne 
krycie*. Zawiera fi ltr SPF 15 i drogocenne 
minerały wulkaniczne pochodzenia 
włoskiego, które regenerują skórę 
i chronią przed starzeniem się**. 
30 ml 1330,00/l

 62,90

39,90  

� 
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 Subtelne podkreślenie 
 Dzięki gładkim formułom z wysoką zawartością pigmentów z łatwością 

podkreślisz oczy, rzęsy i brwi. W kilka chwil nadasz głęboki wyraz 
swojemu spojrzeniu i osiągniesz efekt klasycznego piękna. 

 – długotrwały, głęboki kolor – 

 31430 Blonde  31431 Brown 

  �   Żel do brwi Giordani Gold 

Zapewnia długotrwały kolor 
i wymodelowany kształt brwi dzięki 
nawilżającej prowitaminie B5. 
4 ml 4475,00/l

 29,90

17,90  

 31151 Black 

  �   Pogrubiający tusz 
do rzęs Giordani 
Gold Luscious 

8 ml 3112,50/l

 42,90

24,90  

 30772 Black 

 Ůel do brwi 
z pigmentami 
dla naturalnie 
podkreślonych 
brwi 

 Z ukośną końcówką 
osiągniesz efekt 
dostosowany do Twoich 
preferencji 

 Formuła Lash 
Enhancing System 
odůywia i wzmacnia 
rzęsy, a takůe 
pomaga ograniczyć 
ich wypadanie*. 

 *N
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  �   Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Calligraphy 

0,8 ml 31125,00/l

 39,90

24,90  
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 Pełne krycie, długotrwały kolor, 
ultra miękka, kremowa konsystencja  

 Beztroskie uczucie 
uwodzicielskich ust 

 Chcesz zrobić mocne wrażenie? Chcesz kogoś oczarować, 
a może po prostu subtelnie podkreślić swoją kobiecość? 

Pomadki Giordani Gold zawsze zapewnią Twoim ustom 
doskonały wygląd z idealnie wyważoną nutką zmysłowości. 

 30445 
Satin 
Beige 

 30446 
Creamy 
Nude 

 30447 
Pink 

Nude 

 30448 
Pearly 
Pink 

 30449 
Rose 
Petal 

 30450 
Peach 
Pink 

 30451 
Lucent 
Pink 

 30452 
Raspberry 

Blush 

 30453 
Fuchsia 
Divine 

 30454 
True 
Red 

 3
0

4
5

4
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 30455 
Red 

Fatale 

 30456 
Muted 
Plum 

 30457 
Lavender 

Lustre 

 30458 
Copper 
Shine 

 30459 
Cherry 
Love 

  

 Kojący olejek arganowy 

extra virgin odżywia usta, 
przywracając im jędrność 

i młody wygląd. 

 – OLEJEK 

ARGANOWY – 
� 

  �   Pomadka Giordani Gold Iconic SPF 15 
Głębokie, kremowe kolory o satynowym połysku 
i długotrwałe poczucie komfortu. Z regenerującym 
olejkiem arganowym i fi ltrami SPF 15. 4 g 7475,00/kg

 42,90

29,90  
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 KOLOROWA PIELĘGNACJA

DLA UST 

  �   Pomadka Very Me 
Lip Addict
Idealna seria dla każdej fanki 
makijażu! Doskonałe pokrycie 
ust, intensywne odcienie, 
kuszący połysk oraz odżywcza 
formuła z witaminą E. 
4 g 2725,00/kg

 18,90

10,90  

� 
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 NOWOŚĆ! 
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 „Idealne antidotum 

na błyszczenie się skóry 
– absolutny hit dla cery 
tłustej i mieszanej!”
Frédérique, Kreator 
kosmetyków do makijażu 

 PERFEKCYJNY 

MAT 

  �   Gąbeczki Very Me 
Wymiary: 4 x 4 x 0,5 cm. 

23265   5,90

3,90  

� 

�

  �   Podkład Very Me 
No Time For Shine
Matujący podkład zapewniający średnie 
krycie, pochłania nadmiar sebum 
i zapewnia piękne wykończenie bez 
połysku. Do cery tłustej i mieszanej. 
30 ml 430,00/l

 22,90

12,90  



 30534 
Cappuccino 

88

 GIORDANI GOLD 

VERY ME

 31889 
Berry Punch 

 31890 
Grapefruit Kiss 

 31865 
Pink Menthol 

 31866 
Orange Zest 

 THE ONE 

 22746 
Pink 

Secret 

 31376 
Beige 
Suede 

 22744 
Dusky 
Nude 

 31377 
Pink 

Delicacy 

 22748 
Rose 

Blossom 

 22749 
Cerise 
Pink 

 31378 
Frosted 

Rose 

 31379 
Violet 
Dawn 

 22752 
Warm 
Coral 

 31380 
Red 

Attraction 

     Pomadka Giordani Gold Jewel 
4 g 11975,00/kg

 47,90  

 30532 
Purple in 

Paris 

 30533 
Cherry 

Chic 

 30520 
Tiramisu 

 30521 
Ice 

Pink 

 30522 
Ballerina 

Rose 

 30523 
Strawberry 

Cream 

 30524 
Lilac 
Silk 

 30525
Mulberry 

Mauve 

 30526 
Rose 

Diamond 

 30527 
Night 

Orchid 

 30528
Fuchsia 
Allure 

 30529 
Red Sky 
at Night 

 30530 
London 

Red 

 30531 
Ruby 
Rouge 

     Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear 8 ml 3112,50/l

 24,90  

 30628
Nude 

Refl ectioś 

 30629
Rose 

Glacier 

 30630
Soft 
Pink 

 30631
Soft 

Coral 

 30632
Iridescent 

Blush 

 30633
Trendy 
Berry 

 30634
Luminous 

Violet 

 30635
Plum 

Dimension 

     Błyszczyk  Power Shine The ONE 
5 ml 5980,00/l

 29,90  

 30969 
Black Pearl 

 30970 
Bronzed Brown 

 30971 
Silver Grey 

 30972 
Rose Taupe 

 30973 
Pink Mauve 

 30974 
Midnight Purple 

 30975 
Denim Blue 

 30976 
Forest Green 

     Podwójne cienie do powiek The ONE 
Colour Match 2 g 19950,00/kg

 39,90  

 30980
Spectacular 

Nude 

 30981
Ravishing 

Rose 

 30982 
Sublime 

Pink 

 30983 
Striking 
Coral 

 30984 
Amazing 

Berry 

 30985
Stunning 
Clover 

 30986
Explosive 

Pink 

 30987
Dazzling 

Plum 

     Pomadka The ONE Triple Core 
4 g 8725,00/kg

 34,90  

 26516 Light  26517 Natural 

     Ujędrniający puder prasowany 
Giordani Gold 7 g 9985,71/kg

 69,90  

 21632
Natural 
Radiance 

 21633
Natural 
Bronze 

 23763
Natural 
Peach 

 24160
Dark 

Bronze 

     Puder w perełkach Giordani Gold 
25 g 3196,00/kg

 79,90  

 20531 Matte light  20532 Matte latte 

     Matujący puder prasowany Very Me 9 g 
1766,67/kg

 22,90   15,90  

     Balsam do ust Very Me 
Colour Mania 
5 g 1980,00/kg

 12,90   9,90  

     Balsam do ust Very Me 
Colour Mania – edycja 
limitowana 
4,5 g 2200,00/kg

 12,90   9,90  

 31740
Hot 
Pink 

 31737
Pink 

Charm 

 31739
Rose 
Blush 

 31736
French 
Beige 

 31738
Sweet 
Peach 

     Kremowy błyszczyk do ust 
The ONE 5-w-1 5 ml 3980,00/l

 29,90   19,90  

 31160
Porcelain 

 31162
Nude 
Pink 

 31161
Fair 

Nude 

 31163
Natural 
Beige 

 31164
Light 
Ivory 

 31651
Melted 

Caramel 

 31657
Coral 
Creme 

 31652
Rosewood 

Matte 

 31655
Succulent 

Pink 

 31656
Taupe 
Delight 

 31653
Rose 

Parfait 

 31654
Fuchsia 
Toffee 

 31658
Wrapped 

in Red 

     Kremowa pomadka The ONE 
5-in-1 Colour Stylist 4 g 8225,00/kg

 32,90  

 31624
Beige 
Taupe 

 31625
Soft 

Peach 

 31628
Red 

Berries 

 31627
Cranberry 

Cream 

 31626
Sweet 
Rose 

     Pomadka w kredce The ONE 
Colour 2,8 g 11750,00/kg

 32,90  
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 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ
W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ
W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ
W KATALOGU 

     Preparat rozjaśniający 
paznokcie The ONE

8 ml 1862,50/l

31036   22,90   
14,90  

     Podkład The ONE EverLasting 
30 ml 1596,67/l

 47,90  

 31684
Soft 
Rose 

 31688
Berry 
Crush 

 31685
Vivid 
Pink 

 31687
Red 

Passion 

 31686
Coral 
Matte 

     Matowa pomadka The ONE 
Colour Unlimited 1,7 g 19352,94/kg

 32,90  

 24097 Black 

     Pędzel do pudru Giordani Gold
Őredśica: 2,3 cŚ; długoőć: 12 cŚ. 

23258   44,90  

     Tusz do rzęs Giordani Gold Supreme Length 
8 ml 5362,50/l

 42,90  

     Baza pod makijaż 
Giordani Gold 30 ml 1430,00/l

22760   42,90  

 EDYCJA LIMITOWANA 
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 ZWIĘKSZA POZIOM 
NAWILŻENIA
aů o 47%** 

 Wzbogacośy śawilůającyŚ 
OLEJKIEM Z ZARODKÓW 

PSZENICY i kojącyŚ 
ALOESEM 

 Rozőwietla usta delikatśie perłowyŚ koloreŚ 
 Zapewśia śatychŚiastowe śawilůeśie 
trwające śawet 24H** 
 Wygładza powierzchśiĔ ust dziĔki 
ŚikrocząsteczkoŚ pochodześia roőliśśego 
 ZŚśiejsza widoczśoőć drobśych 
zŚarszczek*** 
 Chrośi usta dziĔki fi ltroŚ SPF ę5 

 WIELOFUNKCYJNY
BALSAM BB
DLA PIĘKNYCH 

UST 

 ***Dotyczy drobnych zmarszczek powstałych wskutek przesuszenia ust. Badanie konsumenckie. 
 **Testowany klinicznie przy użyciu korneometru 
 *BB – UPIĘKSZAJĄCY BALSAM Wykończenie typowe dla makijażu, korzyści dla skóry typowe dla produktów pielęgnacyjnych 

 Pierwszy 
BALSAM 
DO UST BB* 
od Orifl aŚe 

  �   Balsam do ust The ONE BB 
UpiĔkszający balsaŚ do ust BB zadba 
o wszystkie ich potrzeby: rozőwietla, koi 
i chrośi delikatśą skórĔ warg. Zapewśia 
długotrwałe śawilůeśie, do 24H**. 
Wzbogacośy olejkieŚ z zarodków psześicy 
i aloeseŚ, by w pełśi odůywiać i chrośić usta. 
ZŚśiejsza ozśaki suchoőci ust i zdrobśe 
zŚarszczki spowodowaśe przesusześieŚ. 
4 g 3225,00/kg

30717   24,90

12,90  

 ZAOSZCZēDŹ

45% 

� 
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 Nasze produkty do pielęgnacji ciała i włosów z naturalnymi składnikami 
zapewnią Ci świeżość i dobre samopoczucie każdego dnia. 

  �   Żel pod prysznic 
Discover Sicilian Dream 

750 ml 23,87/l

30546   29,90 

  �   Żel pod prysznic 
Dicover Parisian Delight 

750 ml 23,87/l

30743   29,90 

  �   Żel pod prysznic 
Discover Icelandic Purity 

750 ml 23,87/l

31672   29,90 

 ŚWIEŻOŚĆ I ENERGIA
DLA TWOICH ZMYSŁÓW 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ ™ 



91

 C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY
 

 17,90 

 Romantyczna 
kompozycja zapachowa 
nut lawendy i wanilii 

 Słoneczny zapach 
cytrusów 

 750 ml
ROZMIAR XXL 

� 

� 

� 

 KAŻDY ŻEL POD 

PRYSZNIC ZA: 

 Pełen świeżości aromat 
jałowca – wiecznie 
zielonego krzewu Islandii 



BRING BACK 

ПǠǟЕǥЕǞǟВИЕ МЕǤǟЫ

92

  �   ŭel pod prysznic dla męŮczyzn 
Discover Brazilian Adventure 
250 ml 35,60/l

30071   12,90 

  �   ŭel pod prysznic Discover 
Icelandic Purity 250 ml 35,60/l

31252   12,90 
  �   Mydełko Discover 
Brazilian Passion 90 g 43,33/kg

30070   4,90 

  �   Mydełko Discover 
Icelandic Purity 90 g 43,33/kg

31253   4,90 

� � � 

� 

� 

� 

� 

  �   ŭel pod prysznic Discover Bali 
Paradise 250 ml 35,60/l

30072   12,90 

  �   Mydełko Discover
Bali Paradise 90 g 43,33/kg

30073   4,90 
 KAŻDY ŻEL POD 

PRYSZNIC ZA: 
 KAŻDE MYDŁO 
W KOSTCE ZA  8,90  3,90 

  �   Myjka do ciała 
Idealna do mycia ciała 
i delikatnego złuszczenia 
naskórka. Zamienia żel 
lub krem do kąpieli 
w obfi tą pianę. Wymiary: 
18,5 x 9,5 cm. 

8590   9,90

5,90  

 PRZYWOŁAJ

WAKACYJNE WSPOMNIENIA 
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  �   Złuszczające mydełko 
Swedish Spa 100 g 79,00/kg

30005   13,00

7,90  

  �   Odżywcza maseczka 
do stóp Swedish Spa 
100 ml 199,00/l

23738   29,90

19,90  

  �   Odświeżający żel 
pod prysznic Swedish Spa 
200 ml 89,50/l

21876   25,90

17,90  

  �   Stymulujący żel 
pod prysznic Swedish Spa 
200 ml 89,50/l

18481   25,90

17,90  

 UKOJENIE

W STYLU SPA 

 Masuje, złuszcza 
i nawilża 

� 

� 

� 

� 

 Brązowe algi 
stymulują

i odżywiają 
skórę stóp 

 Stymulujące
perełki tonizują 

i wygładzają skórę 
 Nawilżające

kuleczki z olejkiem 
odświeżają skórę 



 KAŻDY 
DEZODORANT ZA 

94

 13,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
w sprayu 24h Activelle 
nie pozostawiający 
białych śladów 

150 ml 92,67/l

23727   19,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
w sprayu 24h Activelle 
Cotton Dry 150 ml 92,67/l

25280   19,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
w sprayu 24h Activelle 
Green Tea Fresh 

150 ml 92,67/l

30333   19,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
w sprayu Activelle 
Extreme Protection 

150 ml 92,67/l

31271   19,90 

 OCHRONA 
PRZED BIAŁYMI 

ŚLADAMI 

 48-GODZINNA* 
ŚWIEŻOŚĆ 
I PEWNOŚĆ 
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 ŚWIEŻOŚĆ 
ZIELONEJ 
HERBATY 

 ZMIĘKCZAJĄCY 
I OCHRONNY 
EKSTRAKT 
Z BAWEŁNY 

� 

� 

� 

� 
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  �   Odżywcze mleczko do 
ciała Happy Skin do bardzo 
suchej skóry 400 ml 44,75/l

23733   27,90 

 17,90 

 POCZUJ SIĘ 
CUDOWNIE 

w swojej skórze 

  �   Balsam do ciała Happy 
Skin do skóry wrażliwej 
400 ml 44,75/l

23729   27,90 

  �   Nawilżający balsam do 
ciała Happy Skin do skóry 
normalnej i suchej 
400 ml 44,75/l

23730   27,90 

 Olej z pestek 
dyni głęboko 

odżywia skórę 

 Olej
sezamowy

nawilża
i zmiękcza

skórę 

 Olej lniany 
wygładza

i chroni skórę � 

� 

� 

 400 ml 
 ROZMIAR XL 

 KAŻDY BALSAM DO CIAŁA ZA 



 750 ml 

 ROZMIAR XXL 

96

     ųel pod prysznic 
Nature Secrets 
z nawilŴającym aloesem 
i arbuzem 750 ml 37,20/l

26454   39,90

27,90  

 Przywraca 
równowagę 

przetłuszczającym 
się włosom 

 Delikatnie 
oczyszcza 

zachowując 
trwałość
koloru 

� 

� 

 ROZKOSZNIE MIĘKKA 
I NAWILųONA 
SKÓRA 
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  �   Szampon z odżywką 2 w 1 
Nature Secrets z jojobą 
i mango do wszystkich 
rodzajów włosów 400 ml 34,75/l

21854   19,90 

  �   Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
i zniszczonych 400 ml 34,75/l

22699   19,90 

  �   Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
400 ml 34,75/l

23708   19,90 

  �   Szampon do włosów 
normalnych Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem dzikiego 
bzu 400 ml 34,75/l

26446   19,90 

  �   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
Nature Secrets z olejkiem 
migdałowym i truskawką 
400 ml 34,75/l

30942   19,90 

 13,90 

 ZDROWE, LŕNIĄCE WŁOSY 
– PREZENT OD NATURY 

 Delikatne 
oczyszczenie 
i przyjemne 

uczucie
lekkoŖci! 

 WzŚacśia 
zniszczone 

włosy 

 2-w-1
do wszystkich 

rodzajów
włosów 

� 

� 

� 

 400 ml 
 KAŻDY ZA: 

 SZAMPON 
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  �   Przeciwłupieżowy szampon 
do włosów z łopianem 
i grejpfrutem 250 ml 43,60/l

22694   13,90 

  �   Przeciwłupieżowa odżywka 
do włosów z łopianem 
i grejpfrutem 250 ml 43,60/l

22695   13,90 

  �   Szampon do włosów 
przetłuszczających się 
Nature Secrets z pokrzywą 
i cytryną 250 ml 43,60/l

22701   13,90 

  �   Odżywka do włosów 
przetłuszczających się 
Nature Secrets z pokrzywą 
i cytryną 250 ml 43,60/l

22702   13,90 

  �   Odżywka do włosów 
normalnych Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem dzikiego bzu 

250 ml 43,60/l

25350   13,90 

 REWITALIZUJĄCA MOC NATURY…

TO ENERGIA, KTÓRA ODRADZA SIĘ KAŻDEGO DNIA! 

� � � � � 

  �   Szampon do włosów 
normalnych Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem dzikiego bzu 

250 ml 43,60/l

25353   13,90 

� 

 KAŻDY SZAMPON LUB ODŻYWKA ZA  10,90 
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  �   ųel pod prysznic Nature Secrets 
z orzeŲwiającym Ŵeń-szeniem 
i marakują
Delikatnie oczyszcza i odświeża skórę, 
otulając ją kremową pianką o subtelnym, 
tropikalnym zapachu. Łączy rewitalizujący 
wyciąg z żeńszenia z odżywczą marakują. 
Nie zawiera mydła. Formuła 
o zbalansowanym pH. 250 ml 43,60/l

26443   16,90

10,90  
  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24h Nature Secrets 
z orzeŲwiającym Ŵeń-szeniem 
i marakują
Szybko wchłaniający się dezodorant 
antyperspiracyjny o kremowej 
konsystencji, zapewnia długotrwałą 
ochronę przed poceniem i przyjemnie 
nawilża skórę pod pachami. Rewitalizujący 
wyciąg z żeńszenia i odżywcza marakuja 
pozostawiają skórę odświeżoną, otuloną 
egzotycznym zapachem. 50 ml 158,00/l

26444   13,90

7,90  
  �   Mydło do rąk w płynie 
Nature Secrets z orzeŲwiającym 
Ŵeń-szeniem i marakują
Długotrwała świeżość i ochrona 
antybakteryjna dłoni. Formuła stworzona 
na bazie olejów roślinnych głęboko nawilża 
skórę, a rewitalizujący żeńszeń i odżywcza 
marakuja pozostawiają ją przyjemnie 
oczyszczoną. 300 ml 43,00/l

26445   17,90

12,90  

� 

� 

� 
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 POPĘKANE PIĘTY 
ODZYSKUJĄ 
GŁADKOŚĆ
W CIĄGU 7 DNI* 
 DLACZEGO WARTO GO WYPRÓBOWAĆ?

• Regeneruje i przynosi ulgę popękanym piętom
•  Działa szybko i skutecznie, głęboko nawilżając 

i zmiękczając skórę
•  Wzbogacony nawilżającym mocznikiem, 

masłem kakaowym, witaminą B5 

i skutecznym kompleksem Intensive Care 

  �   Ochronny szampon do włosów farbowanych HairX
Ochronny szampon z ekstraktem z liści baobabu, który delikatnie oczyszcza 
włosy, jednocześnie chroniąc i przedłużając trwałość koloru. 250 ml 5ę,6Ę/l

26666   16,90   12,90  

  �   Ochronna odŮywka do włosów farbowanych HairX
Odżywa z ekstraktem z liści baobabu. Przedłuża trwałość koloru farbowanych 
włosow, oraz sprawia, że lepiej się układają. 200 ml 64,5Ę/l

26672   16,90   12,90  

  �   Krem ochronny do włosów farbowanych HairX – bez spłukiwania
Intensywna kuracja z ekstraktem z liści baobabu, który zmiękcza farbowane włosy 
i przedłuża trwałość ich koloru. 150 ml 99,33/l

26677   22,90   14,90  

 ZACHOWAJ TRWAŁOŚĆ 
KOLORU NA DŁUŭEJ 

� 

� 

� 
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     Krem na pękające pięty Feet Up 
Advanced
Regeneruje i przynosi ulgę popękanym piętom. 
Wzbogacony kompleksem Intensive Care. 
Stosować dwa razy dziennie. 75 ml 172,00/l

21889   22,90

12,90  
     Pilnik do stóp Advanced
Ten poręczny pilnik delikatnie złuszcza naskórek 
sprawiając, że skóra stóp jest gładka i miękka. 
Przed użyciem zanurz stopy w ciepłej wodzie. 
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 

27637   19,90

9,90  

 DELIKATNIE 

ZŁUSZCZA SKÓRĘ 
SPRAWIAJĄC,

ŻE TWOJE STOPY STAJĄ 
SIĘ GŁADKIE I MIĘKKIE 

 *T
es
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 DO 50% 
TANIEJ 
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  �   Mydełko Orifl ame Marvel Ultimate 
Spider-Man 75 g 65,33/kg

31138   6,90   4,90  
  �   Płyn do kąpieli i żel do mycia ciała 
i włosów 3-w-1 Marvel Ultimate 
Spiderman 250 ml 51,60/l

31139   19,90   12,90  

  �   Szampon i odżywka 2-w-1 
Orifl ame
Disney Frozen 200 ml 64,50/l

31674   19,90   12,90  

  �   Woda toaletowa Orifl ame 
Disney Frozen 100 ml 199,00/l

31676   29,90   19,90  

 DLA ZDROWEGO 
UŚMIECHU 
DZIECI 

 Specjalna formuła 
dla zębów mlecznych 

  �   Szczoteczka 
Optifresh Kids Soft 
– Niebieska
Długość: 14 cm. 

28267   13,90   
9,90  

  �   Szczoteczka 
Optifresh Kids Soft 
– Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   13,90   
9,90  

  �   Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 
o smaku truskawkowym 
50 ml 198,00/l

31133   13,90   
9,90  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Szczoteczka Optifresh Soft 
– Biała
Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 

27982   12,90   8,90  

  �   Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Crystal White
Zawiera aktywny składnik wybielający, 
który delikatnie usuwa kamień 
z powierzchni zębów. 100 ml 129,00/l

31131   17,90   12,90  

 12-GODZINNA 
OCHRONA
przed osadzaniem 
się płytki i kamienia 
nazębnego* 

 *T
es

t 
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  �   Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total Protection 

Świeży, miętowy smak i całkowita 
ochrona przez 12 godzin. 100 ml 
129,00/l

31123   17,90   12,90  

  �   Szczoteczka Optifresh 
Medium – Niebieska
Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 

27980   12,90   8,90  

� 

� 

� 

� 

 PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEJ PASTY 

SZCZOTECZKA SOFT 
LUB MEDIUM ZA 

1 ZŁ 

 **
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 Bielsze zęby
w 14 DNI** 



 ACTIVELLE 

DISCOVER
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NORTH FOR MEN

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Pure Care 
50 ml 278,00/l

23718   13,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle nie pozostawiający 
białych śladów 50 ml 198,00/l

23725   13,90   9,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
Activelle Extreme 
Protection 50 ml 278,00/l

31270   13,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Cotton Dry 
50 ml 278,00/l

25281   13,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
w kremie Activelle 
Pure Care 50 ml 338,00/l

30137   16,90  

� 

� 

� 

� 

� 

 SILK&BEAUTY 

 SOFTCARESS 

  �   Krem do depilacji 
Silk Beauty Smooth Skin 
100 ml 299,00/l

31277   29,90  

  �   Krem pod prysznic 
Silk Beauty 200 ml 124,50/l

31280   24,90  

  �   Mydełko Silk Beauty 
100 g 59,00/kg

31281   5,90  

  �   Balsam po goleniu 
North For Men 
50 ml 398,00/l

14654   19,90  

  �   Wzmacniający żel 
do mycia ciała i włosów 
North For Men 250 ml 
79,60/l

15539   19,90  

  �   Mydło North For 
Men 100 g 49,00/kg

15543   4,90  

  �   Przeciwzmarszczkowy 
krem Total Age 
Control North For 
Men 50 ml 798,00/l

16687   39,90  

     Mydło do rąk w płynie 
Discover Icelandic Purity 
300 ml 39,67/l

31254   14,90   
11,90  

     Chusteczki 
odświeżające 
do rąk SoftCaress 
15 szt. 

31349   22,90   
15,90  

ELEO

NATURE SECRETS

  �   Maska do włosów 
Eleo 125 ml 319,20/l

31611   39,90  

  �   Ochronny olejek 
do włosów Eleo 
50 ml 838,00/l

31614   41,90  

  �   Odżywka do włosów 
Eleo 150 ml 179,33/l

31610   26,90  

  �   Szampon do włosów 
Eleo 200 ml 134,50/l

31609   26,90  

� 

� 

� 

� 

� 
� 

� 
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  �   Krem do rąk Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną 
75 ml 118,67/l

23400   12,90   8,90  

  �   Mydełko Nature Secrets 
z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego
i mandarynki 75 g 52,00/kg

23414   4,90   3,90  

  �   Ochronny krem do rąk 
Nature Secrets z wanilią 
i granatem 75 ml 118,67/l

30884   12,90   8,90  

� 

� 

� 

� 

� 

� 



105

  �   Termoochronny spray 
do stylizacji bez spłukiwania HairX 
Chroń swoje włosy przed uszkodzeniami 
termicznymi stosując spray 
zabezpieczający je aż do 230°C, 
z wzbogaconą keratyną formułą 
o 24-godzinnym działaniu antystatycznym. 
Poziom utrwalenia 2. 150 ml 86,00/l

30552   21,90   12,90  

 40% 
TANIEJ 

  �   Lakier do włosów HairX 
Strong Hold
Silnie utrwalający lakier z keratyną 
zapewnia trwałość fryzury przez 24h, 
elastyczność i wspaniały blask. Poziom 
utrwalenia 3. 200 ml 64,50/l

30880   21,90   12,90  

  �   Wygładzający krem do stylizacji 
HairX Smooth & Sleek Lekki krem 
do stylizacji z keratyną, który zapewnia 
24-godzinną kontrolę nad puszeniem się 
włosów i gładką fryzurę. Poziom 
utrwalenia 2. 150 ml 86,00/l

30881   21,90   12,90  

  �   Lakier do włosów HairX 
Volume Boost
Szybkoschnąca formuła lakieru do włosów 
wzbogacona keratyną wyraźnie zwiększa 
objętość włosów aż do 24 godzin. Poziom 
utrwalenia 4. 200 ml 64,50/l

31091   21,90   12,90  

 Formuła
wszystkich

produktów zawiera 

PIELĘGNACJA I OCHRONA 

 C
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 Widoczne rezultaty 
juů po 

3 miesiącach!  

 • Zwiększa objętoőĂ włosów
• Redukuje wypadaśie włosów 
 • WzŚacśia pazśokcie
• ZŚśiejsza ich łaŚliwoőĂ 

 ODŮYWCZY KOMPLEKS 
DO WŁOSÓW I PAZNOKCI 

  �   Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 
– suplement diety 
Pomaga zapobiegać wypadaniu włosów i zapewnia włosom 
i paznokciom podstawowe składniki odůywcze. Zaůywaj 2 tabletki 
raz dziennie przez minimum 3 miesiące. 42 tabletki x 730 mg. 

23473   74,90  

 Codzienna porcja składników 
odżywczych w 1 saszetce:

 Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack
za 1 zł!

Kup WellnessPack w trzech 
kolejnych Katalogach,

a w czwartym dostaniesz
go za 1 zł. 

 SERCE  SKÓRA  WITALNOŐā 

 KORZYŚCI: 

  �   WellnessPack. Suplement diety 
dla kobiet Zawiera 21 saszetek. 

22791   109,90  
  �   WellnessPack. Suplement diety 
dla mężczyzn Zawiera 21 saszetek. 

22793   109,90  

� 

� 

� 

1 x kapsułka z astaksaśtyśĀ
2 x kapsułka z OŚega 3
1 x tabletka z ŚultiwitaŚiśaŚi 
i ŚiśerałaŚi 
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  �   Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet
Zrównoważona kombinacja 12 witamin 
i 10 minerałów, opracowana specjalnie 
z myślą o codziennych potrzebach 
kobiety. Opakowanie zawiera 
60 tabletek (2 miesiące stosowania). 

22794   59,90  

  �   Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
Zrównoważona kombinacja 12 witamin 
i 10 minerałów, opracowana specjalnie 
z myślą o codziennych potrzebach 
mężczyzny. Opakowanie zawiera: 
60 tabletek (2 miesiące stosowania). 

22795   59,90  

 Witaminy i minerały to substancje niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu. 
Przyswajamy je z pożywieniem, ponieważ nasze organizmy nie są w stanie ich produkować. 

Potrzebujemy ich zarówno w okresie wzrostu i rozwoju,
jak i dla zachowania dobrego zdrowia na co dzień. 

� 

� 

 Specjalnie wyselekcjonowane składniki 
dla niej i dla niego!

MULTIWITAMINY I MINERAŁY 

 60 tabletek 
= 2 miesiące 
stosowania 
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  �   Mała torba sportowa
Wygodna torba na drobny sprzęt 
do ćwiczeń, przekąski i kosmetyki. 
Materiał: 100% nylon (poliamid). 
Wymiary: 25,5 x 19,5 x 8 cm. 

113600   

29,90  

  �   Skakanka z licznikiem
Skakanka o regulowanej długości 
z wbudowanym licznikiem skoków. Materiał: 
100% polipropylen, 40% nylon, 10% guma, 
3% akryl. Maksymalna długość sznura 
skakanki: 2,8 m. 

113602   

39,90  

  �   Obciążniki na ręce i nogi
Zestaw dwóch obciążników na nadgarstki 
lub kostki, zapinanych na rzep. Materiał: 
60% wypełnienie z piasku żelaznego, 
40% neopren. Waga: 0,5 kg każdy. 
Wymiary: 25 x 8,5 cm. 

113603   

34,90  

 Poręczna torba zmieści wszystkie Twoje 
akcesoria do ćwiczeń 

 Skakanka z licznikiem 
to doskonały pomysł 

na rozgrzewkę. Skakanie 
zwiększa wytrzymałość 

i odporność. 

 TRENING
W TWOIM STYLU! 

 EDYCJA LIMITOWANA 

� 

� 

� 
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 GRATIS
KREM 

ANTYCELLULITOWY

PRZY ZAKUPIE BATONÓW 

NATURAL BALANCE 

 Niskokaloryczne batony z wysoką zawartością białka
i błonnika z pełnego ziarna. Słodka przekąska,

na którą możesz pozwolić sobie bez obaw! 

 BATONY NATURAL BALANCE. DLA ZDROWEJ I NATURALNEJ UTRATY WAGI. 

 SŁODKIE, A ZARAZEM ZDROWE! 

 KALORIE
Tyle co w garści orzechów 

 WĘGLOWODANY
Tyle co w jednej pomarańczy 

 Produkty przedstawione powyżej zawierają także 
mikroelementy, które nie występują w składzie 
batonów Natural Balance. 

 TŁUSZCZE
Tyle co na jednej łyżeczce 
oleju roślinnego 

 BŁONNIK
Tyle co w jednej porcji 
owsianki 

 BIAŁKO
Tyle co w jednym jajku 

 Czy wiesz, że... 
 baton Natural Balance 

zawiera: 

 ODPOWIEDNIE 
DLA 

WEGETARIAN 

 W
EL

LN
ES

S 

  �   Baton proteinowy 
Natural Balance czekoladowy 
7 sztuk w opakowaniu.
280 g (7 x 40 g). 178,21/kg

25385   49,90  

  �   Baton proteinowy 
Natural Balance owoce leśne
7 sztuk w opakowaniu.
280 g (7 x 40 g). 178,21/kg

25386   49,90  

� 

� 

� 

  �   Krem antycellulitowy Swedish Spa
Tonizujący i ujędrniający krem 
z minimalizującą cellulit kofeiną, 
stymulującym olejkiem imbirowym 
i kompleksem Hydracare+. 200 ml 149,50/l

22683   29,90  

 TYLKO

150
KALORII 
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 KUP TERAZ! 

 ZANIM 
ZNIKNĄ 

     Tarka do stóp 
Winter Treat
Wymiary: 18,3 x 4,4 x 1,1 cm. 
Materiał: PS, papier ścierny. 

26944   12,90

6,90  

     Szal przekładany 
Riverdale 
Wymiary: 100 x 13 cm. 

27830   69,90

29,90  

     Silikonowe formy 
do pieczenia Christmas 
Wymiary: (czerwona) 13,5 x 
19 cm, (zielona) 21 x 29 cm. 

27935   79,90

39,90  

     Myjka kąpielowa 
Valentine's
Wymiary: 12 х 11,5 х 4 cm. 

27978   6,90

3,90  

     Kolczyki Giordani Gold 
Pearlescent
Wymiary: 1,2 cm. 

28320   17,90

9,90  

     Mydełko Be Mine 75 g 52,00/kg

31113   5,90

3,90  

 EDYCJA LIMITOWANA  EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA  EDYCJA LIMITOWANA 

     Okulary przeciwsłoneczne McQueen 
Wymiary: 14,2 x 5,2 x 13 cm. 

28249   49,90

24,90  
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     Tusz do kresek Very Me 
Glitter 3,5 ml 3400,00/l

 22,90

11,90  

 31050 C
opper

 

 31048 B
lac

k 

     Błyszczyk do ust 
The ONE Power Shine 
Prismatic 5 ml 3980,00/l

 29,90

19,90  

 31172 Coral Lights 

  �   Zielony zaparzacz 
do kawy, herbaty 
i ziół  
Pojemność: 1 litr. 

111175   59,90

39,90  

  �   Zielone naczynie 
silikonowe 
do gotowania 
na parze
Pojemność: 0,9 litra. 

111178   49,90

29,90  

� 

� 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA  EDYCJA LIMITOWANA  EDYCJA LIMITOWANA 

 GORĄCE OFERTY – MEGA OSZCZĘDNOŚCI! NAWET DO -55% 

     Krem do stóp Feet Up 
Winter Berries 
75 ml 105,33/l

30908   15,90

7,90  

     Wygładzający scrub 
do twarzy Swedish Spa 
75 ml 172,00/l

20371   26,90

12,90  

 OSTATNI RAZ

W KATALOGU! 
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  �   Orzeźwiający żel 
pod prysznic North For Men 

250 ml 55,60/l

18174   19,90

13,90  

  �   Balsam po goleniu 
dla skóry wrażliwej 
North For Men 50 ml 258,00/l

24468   19,90

12,90  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
North For Men 50 ml 178,00/l

15548   13,90

8,90  

2.

1.

3.

 Ultra odświeżający, 
energizujący żel pod 
prysznic – idealny na 
świeży początek dnia. 

 Dezodorant w kulce 
North For Men 
zapewnia ochronę 
przed nieprzyjemnym 
zapachem przez 
24 godziny. 

 Balsam, który przynosi 
ulgę po goleniu 
i zapobiega 
podrażnieniom. 
Polecany szczególnie 
do skóry wrażliwej. 



PRO DEFENCE
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 Kompleks, pozyskiwany z korzenia 
różeńca górskiego z odległego regionu 
Północy, odznacza się niezwykłymi 
antyoksydacyjnymi, ochronnymi 
i regenerującymi właściwościami. 

� 

� 

� 

 Zacznij dzień
arktycznie świeżym 
prysznicem! Nawilżający 
żel, który czyści całe ciało 
stymulując zmysły. 

 KUP ZESTAW 3 PRODUKTÓW ZA 29,90 
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  �   Pianka do golenia dla skóry 
wraŮliwej North For Men 

Stworzona dla panów o wrażliwej 
skórze. Technologia Glide-Tech 
zapobiega podrażnieniom oraz 
sprawia, że skóra jest miękka 
i nawilżona. 200 ml 74,50/l

14652   26,90

14,90  

1.

� 

 ULTRA ŚWIEŭOŚĆ W 3 KROKACH! -40% 
 Idealne golenie przebiega blisko skóry i pozwala 
zachować uczucie komfortu. Pianka do golenia
North For Men chroni wrażliwą skórę przed 
mikrozacięciami i podrażnieniami. 
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  �   Przeciwłupieżowy szampon 
North For Men Oczyszcza i orzeźwia 
włosy oraz skórę głowy. Zapobiega 
pojawianiu się łupieżu. 250 ml 47,60/l

15537   17,90   11,90  

  �   Woda toaletowa
Men's Collection Citrus Tonic 
Woda toaletowa Citrus Tonic 
z orzeźwiającą nutą przewodnią 
gorzkiej pomarańczy to 
energetyzujący zapach, który doda 
Ci energii do działania każdego dnia. 
75 ml 598,67/l

30058   79,90

44,90  

2. 3.

� 

� 

 Szampon przeciwłupieżowy 
North For Men zmniejsza 
występowanie łupieżu 
już za pierwszym użyciem. 

 Na zakończenie – odrobina wody 
toaletowej Citrus Tonic – energetyczny 
zapach idealny zarówno do biura 
jak i na weekend. 

limonka, drewno, tonik
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 � Szczotka do włosów – okrągła 

Okrągła szczotka idealśa do Śodelowaśia, 
podkręcaśia i dodawaśia włosoŚ objętoőci. 
Długoőć: 24,5 cŚ. Őredśica: 5 cŚ. 

27132   27,90

14,90 

� 

1,2,3… GOTOWA NA OSZAŁAMIAJĄCĄ OBJĘTOŚĆ? -40%

CHCESZ EFEKTU 
WYSUSZENIA WŁOSÓW 
NA SZCZOTCE 
JAK W SALONIE 
FRYZJERSKIM? 
Okrągła szczotka podkręca, 
wywija i dodaje włosoŚ 
objętoőci.
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  �   Szampon dodający włosom 
objętości HairX Volume Boost
Lekki szampon z kompleksem ceramidowym 
delikatnie oczyszcza włosy, jednocześnie 
zwiększając ich objętość. 250 ml 39,60/l

26670   16,90

9,90  

  �   Odżywka dodająca włosom objętości 
HairX Volume Boost – bez spłukiwania
Lekka formuła bez spłukiwania, wzbogacona 
kompleksem ceramidowym. Zwiększa objętość 
włosów oraz sprawia, że włosy łatwiej się 
rozczesują i lepiej układają. 150 ml 92,67/l

26675   22,90

13,90  

  �   Suchy szampon dodający włosom 
objętości HairX Volume Boost
Suchy szampon absorbuje sebum i odświeża 
włosy, w sytuacjach, gdy nie masz czasu 
na umycie głowy. 150 ml 106,00/l

26676   26,90

15,90  

2.1. 3.

� 

� 

� 

 Umyj dokładnie włosy 
i skórę głowy ultra lekkim 
szamponem Volume Boost, 
aby usunąć zanieczyszczenia 
i nadmiar sebum. 

 Wmasuj odżywkę 
w mokre włosy, aby ułatwić 
ich rozczesywanie i nadać 
im sprężystość i objętość. 

 Chcesz odświeżyć fryzurę, 
między jednym myciem 
włosów a drugim? Spryskaj 
włosy suchym szamponem, 
który nada im świeży 
wygląd i natychmiast 
doda objętości fryzurze 
– bez kropli wody! 
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1. 2.

  �   Regenerująca odżywka 
do włosów HairX Restore Therapy
Odżywka do codzieśśego stosowaśia 
z forŚułĀ z dodatkieŚ olejku argaśowego, 
która zŚiękcza, odżywia i wzŚacśia włosy. 
200 Śl 49,50/l

26671   16,90   9,90  

  �   Regenerujący szampon 
do włosów HairX
SzaŚpoś do codzieśśego stosowaśia 
z dodatkieŚ olejku argaśowego oczyszcza 
włosy oraz przywraca iŚ odpowiedśie 
odżywieśie, zdrowy wyglĀd i blask. 
400 Śl 32,25/l

30331   21,90   12,90  

  �   Wzmacniający szampon 
do włosów HairX 
Őwietśy do Śycia słabych włosów. 
Zawiera proteiśy drożdży 
zwiększajĀce wytwarzaśie 
keratyśy. 250 Śl 39,60/l

30181   16,90   9,90  

  �   Tonik wzmacniający 
włosy HairX 
Iśteśsywśe seruŚ z proteiśaŚi 
drożdży wzŚacśiajĀce włosy, 
by wyglĀdały zdrowo i olőśiewajĀco. 
100 Śl 179,00/l

30182   29,90   17,90  

� 

� 

� 

� 

 4 WSKAZÓWKI, ABY ZREGENEROWAā
ZNISZCZONE WŁOSY! -40% 

 Zaczśij stosowaĂ szaŚpoś regeśerujĀcy, 
jak Restore Therapy i wzŚacśiajĀcy, jak Streśgth 
Fortifi er. Nie tylko uŚyjesz włosy, ale dodasz iŚ sił! 

 Po każdyŚ Śyciu wŚasuj we włosy iśteśsywśie 
odżywczĀ Śaseczkę Restore Therapy 
z regeśerujĀcyŚ olejkieŚ argaśowyŚ 
lub wzŚacśiajĀcy tośik z proteiśaŚi drożdży. 

 WŚasuj w ŚokrĀ lub 
suchĀ skórę głowy, 
stosuj codzieśśie, 

śie spłukuj. 

 WŚasuj w Śokre 
włosy – od śasady 
po saŚe końce. 
Obfi cie spłucz wodĀ. 
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  �   Grzebień
Gładki grzebień zaprojektowany, 
by rozczesywać włosy bez splątywania. 
Wymiary: długość 22,8 cm, szerokość 
4,8 cm, wysokość 3 cm. 

27130   17,90   10,90  

3.

  �   Regenerujące serum 
na rozdwajające się końcówki 
włosów HairX Restore Therapy 
– bez spłukiwania
Odżywcze serum z dodatkiem olejku 
arganowego regeneruje włosy i zapobiega 
rozdwajaniu się końcówek. 30 ml 596,67/l

26674   26,90   17,90  

� � 

 Intensywna regeneracja 
końcówek mocą 
OLEJKU ARGANOWEGO 

 Delikatnie rozczesz włosy, 
szczególnie jeśli są jeszcze 
mokre. Z pomocą grzebienia 
o szeroko rozstawionych 
zębach zrobisz to bez 
ciągnięcia i splątywania. 

 Pożegnaj się z rozdwajającymi się końcówkami! Silnie działające 
serum Restore Therapy odżywia korę włosów i sprawia, 
że końcówki są bardziej odporne na uszkodzenia i rozdwajanie się. 
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  �   Pudełko na tampony Feminelle
Małe, dyskretne, plastikowe pudełeczko, w którym 
zmieszczą się 3 tampony. Wymiary: 5 x 2 x 7 cm. 

24380   10,90

5,90  

  �   Odświeżające chusteczki
do higieny intymnej Feminelle
Odświeżające chusteczki do higieny intymnej 
wzbogacone kwasem mlekowym zachowują 
naturalny poziom pH skóry. 20 szt. 

30004   17,90

9,90  

1.
 20 

BIODEGRADOWALNYCH 

CHUSTECZEK 

� 

� 

 UCZUCIE KOMFORTU PRZEZ CAŁY DZIEŃ. DO -40% 
 Uczucie komfortu i pewności siebie gdziekolwiek jesteś. 

Miej zawsze w torebce dyskretne pudełeczko na tampony 
i miękkie chusteczki odświeżające w praktycznym opakowaniu. 
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  �   Odświeżający dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle
Odświeżający dezodorant do higieny intymnej. 
Wzbogacony witaminami, chłodzącym wyciągiem 
z kwiatu lotosu i kompleksem zapobiegającym 
powstawaniu nieprzyjemnych zapachów. 75 ml 132,00/l

24890   17,90   9,90  

  �   Łagodny płyn do higieny intymnej Feminelle
Łagodny żel z dodatkiem witamin i pielęgnującego skórę wyciągu 
z kwiatów magnolii. 300 ml 43,00/l

30547   22,90   12,90  

3.2.
 Ekstrakt z Magnolii ceniony 
jest za swoje właściwości 
kojące i pielęgnujące skórę 

� 

� 

 Natychmiastowe 
odświeżenie – spryskaj 
z odległości 15 cm okolice 
intymne lub bieliznę. 

 Łagodny płyn o zbalansowanym pH i bez dodatku mydła 
delikatnie oczyszcza i odświeża okolice intymne. 
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     Orzeźwiający dezodorant 
do stóp Feet Up 150 ml 79,33/l

20549   22,90

11,90  
     Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up 50 ml 198,00/l

20557   16,90

9,90  

     Szczoteczka 
z pumeksem 
16,5 x 3 x 3,5 cm 

9587   14,90

7,90  

 Sosna odświeża
Oczar wirginijski 
łagodzi 

 Eukaliptus dezynfekuje
Mięta chłodzi 

 WYGŁADZAJ  CHROŃ 
 Wymocz stopy przez kilka minut 
w ciepłej wodzie. Następnie 
wyszczotkuj palce i usuń martwy 
naskórek za pomocą pumeksu. 

 2-w-1:
pumeksowa
kostka i szczoteczka 
z nylonowym 
włosiem 

 Odświeżające dezodoranty zapewnią Ci uczucie 
komfortu przez cały dzień, zapobiegając poceniu 
się stóp i nadmiernemu zmęczeniu. 

 4 ZASADY, BY MIEĆ ZDROWE I PIĘKNE STOPY -40% 

 

 

 
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  �   Nawilżający krem do stóp 
na noc Feet Up 75 ml 132,00/l

20554   16,90

9,90  

  �   Krem do stóp Feet Up 
z odżywczym woskiem 
pszczelim
Odżywia, wygładza 
i zmiękcza stopy. Wosk 
pszczeli wspomaga 
nawilżenie skóry. 
150 ml 99,33/l

30356   29,90

14,90  

 Awokado zmiękcza
Aloes koi 

 ODŻYWIAJ 
 Spraw, aby Twoje stopy 
każdego dnia miały 
perfekcyjny wygląd 
dzięki zmiękczającym 
właściwościom 
wosku pszczelego.  ROZMIAR 

XL

150 ml � 

� 

 Wspaniały zapach 
miodu! 

 Wieczorem przynieś swoim zmęczonym stopom 
ukojenie, załagodź obtarcia i wygładź twardą skórę 
za pomocą intensywnie nawilżającego kremu na noc. 

 NAWILŻAJ 
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  �   Krem do rąk i ciała 
z relaksującą lawendą i fi gą 

200 ml 64,50/l

23411   19,90

12,90  

  �   Krem do ciała Nature Secrets 
z nawilŴającym aloesem 
i arbuzem 200 ml 64,50/l

24205   19,90

12,90  

 Wspaniały 
owocowy zapach 

 Długotrwałe 
nawilżenie! 

 Lawenda i fi ga 
wygładzają 
i relaksują 

� 
� 

� 

 NATURALNIE PIĘKNA, MIĘKKA I NAWILųONA SKÓRA! -40% 
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  �   Złuszczający Ŵel pod 
prysznic Nature Secrets 
z energetyzującą miętą 
i maliną 400 ml 37,25/l

22670   24,90

14,90  

  �   ųel pod prysznic 
Nature Secrets 
z relaksującą lawendą 
i fi gą 400 ml 37,25/l

24212   24,90

14,90  
  �   ųel pod prysznic 
z nawilŴającym aloesem 
i arbuzem 400 ml 37,25/l

24213   24,90

14,90  

  �   Szczotka kąpielowa 
Bamboo
Wymiary: 31 x 7 x 2,8 cm; 
sznurek: 9 cm. 

28022   34,90

24,90  
  �   Krem pod prysznic 
Nature Secrets 
z nawilŴającą bazylią 
i brzoskwinią 
400 ml 37,25/l

30013   24,90

14,90  

 Mięta i malina 
złuszczają 
i wygładzają 
skórę 

 Bazylia 
i brzoskwinia 
nawilżają i dodają 
energii 

 Aloes i arbuz 
nawilżają skórę 
i otulają ją 
przyjemnym 
zapachem! 

 400 ml
ROZMIAR XL 

� 

� 

� 

� 
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  �   Dezodorant do ciała w sprayu 
Giordani Gold 
Zmysłowy, delikatnie perfumowany dezodorant 
do ciała w sprayu wzbogacony eleganckimi 
nutami Giordani Gold. 75 ml 238,67/l

24170   29,90

17,90  mandarynka, białe kwiaty, paczula

� 

 Zmysłowy zapach 
w eleganckiej oprawie 
– zabierz go ze sobą 
wszędzie! 

 OTUL SIĘ ELEGANCJĄ 
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 LUKSUSOWY ZESTAW GIORDANI GOLD ZA JEDYNE 64,90 

  �   Woda perfumowana 
Giordani Gold
Nowa interpretacja legendarnej wody 
perfumowanej Orifl ame! Zachwycająca 
woń dojrzewającej w słońcu mandarynki 
przyprawiona boskim aromatem białej lilii 
i zmysłową głębią paczuli. 50 ml 1198,00/l

24169   99,90

59,90  

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Giordani Gold 
Dezodorant kuszący promiennymi nutami 
Giordani Gold nie pozostawia białych 
śladów na ubraniach. 50 ml 198,00/l

24171   16,90

9,90  

1. 2.

� 

� 

 Cudownie pachnący 
dezodorant antyperspiracyjny 

chroni przed potem 
przez 24 godziny. 

 Aby zapach trwał przez długi 
czas, nałóż go na punkty, 
w których najłatwiej wyczuwa 
się puls: nadgarstki, obojczyki, 
zgięcia łokci, miejsce za uszami. 
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1. 2.

  �   Zestaw do manicure The ONE
Zestaw do manicure w etui z imitacji skóry, zawiera 
5 narzędzi niezbędnych dla pięknego wyglądu 
paznokci. Wymiary: 10,3 x 6,9 x 2,4 cm. 

24855   35,90

19,90  

  �   Polerka do paznokci The ONE
Wielofunkcyjna, wygięta polerka do paznokci. 
4 różne powierzchnie dla pięknych paznokci: 
piłowanie, wyrównywanie, wygładzanie, 
polerowanie i nabłyszczanie. Wymiary:
18 x 2,1 x 1,6 cm. 

27570   14,90

8,90  

  �   Miseczka do manicure The ONE
Poręczna miseczka do przygotowania dłoni 
do manicure. Materiał: PP. Wymiary: 15,2 х 12,2 сm. 

27972   14,90

8,90  

� 

� 

� 

 Stosuj ergonomicznie 
zakrzywioną, 
czterostronną polerkę 
do paznokci, aby 
perfekcyjnie opiłować, 
wyrównać, wygładzić 
i wypolerować paznokcie. 

 PIĘKNE PAZNOKCIE SZYBKO I ŁATWO -40% 

 Najlepszy sposób na 
przygotowanie paznokci 
do manicure? Wymocz je 
przez kilka minut w miseczce 
do manicure z ciepłą wodą. 

 Skróć paznokcie i opiłuj je, 
by nadać im preferowany 
kształt. 
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3. 4.

  �   Separatorki do pedicure 
Zestaw dwóch separatorków 
rozdzielających palce u stóp, 
wykonanych z pianki w róůowym 
i fi oletowym kolorze. Wymiary:
13,5 x 5,5 x 0,8 cm. 

28287   9,90

5,90  

  �   Ochronna emalia do paznokci 
The ONE Cztery korzyści w jednym 
preparacie: utwardzenie, wzmocnienie, 
ochrona i wypełnienie niedoskonałości 
w płytce paznokci. Silniejsze i zdrowsze 
paznokcie juů po 3 dniach stosowania! 
Z dodatkiem ůelaza, wapnia 
i witaminy E. 8 ml 1612,50/l

31030   22,90

12,90  

  �   Krem do skórek The ONE
Luksusowy krem do skórek i paznokci 
o kremowej konsystencji. Odůywia 
skórę wokół paznokci i ich płytkę. 
Zawiera składniki pielęgnujące 
i nawilůające. O wspaniałym 
migdałowym zapachu. 10 ml 1290,00/l

31031   22,90

12,90  

  �   Scrub do skórek The ONE
Ůel o nawilůającej i odůywczej 
formule ze ściernymi drobinkami, 
które pomagają pozbyć się 
przesuszonych skórek. 7 ml 1842,86/l

31035   22,90

12,90  

� 

� 

� 

� 

 Wygładŭ skórki za pomocą scrubu, następnie 
wmasuj krem do skórek, aby odůywić skórę 
wokół paznokci i nadać jej nienaganny wygląd. 

 Stosuj ochronną emalię dla 4 korzyści: 
wzmacnianie, utwardzanie, ochrona 
i wypełnianie niedoskonałości. 

 Wygodne 
separatorki 
ułatwiające 
perfekcyjny 
pedicure! 
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 30977
Pink Glow 

 30978
Shimmer Rose 

 30979
Luminous Peach 

  �   Róż do policzków The ONE IlluSkin
Uniwersalny podwójny róż pomoże Ci wykreować efekt perfekcyjnie 
wymodelowanej twarzy. Idealnie sprawdza się w uwydatnianiu 
i defi niowaniu, a także rozświetlaniu kości policzkowych. Technologia 
HaloLight™ nadaje cerze subtelną świetlistość. 4 g 5475,00/kg

 39,90   21,90  

  �   Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
Wyrównuje koloryt cery, przedłuża 
trwałość podkładu, niweluje 
widoczność porów*. Technologia 
HaloLight Technology™ zapewnia 
cerze subtelny, zdrowy blask. 
30 ml 563,33/l

31585   28,90

16,90  

 Stosuj jako BAZĘ 
pod podkład 
lub samodzielnie, 
aby UPIĘKSZYĀ cerę. 

� 

� 

 *
T
e
st

 k
o
n
su

m
e
n
c
k
i 
 

 BAZA
Dlaczego: Aby zniwelować 
widoczność porów i zapewnić skórze 
gładki wygląd.
Jak to zrobiā: Rozprowadŭ 
równomiernie bazę na twarzy 
przed nałoůeniem podkładu 
lub zamiast niego. 

 RÓŮ
Dlaczego: Aby podkreślić kontury twarzy i nadać jej 
zdrowy blask.
Jak to zrobiā: Zakręć pędzlem, by nabrać i zmieszać 
dwa odcienie. Uśmiechnij się i omieć pędzlem policzki. 

 KOSMETYKI DLA NIESKAZITELNEJ CERY -40% 
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 30612 Light  30613 Medium  30614 Dark 

  �   Puder The ONE IlluSkin 
8 g 3487,50/kg

 42,90

27,90  

 30615 Fair Light 

 30616 Nude Pink 

 30617 Nude Beige 

  �   Korektor The ONE IlluSkin 
10 ml 1690,00/l

 29,90

16,90  

  �   Podkład The ONE 
IlluSkin 30 ml 930,00/l

 47,90

27,90  

 30596 Porcelain 

 30597 Fair Nude 

 30598 Nude Pink 

 30599 Light Ivory 

 30600 Natural Beige 

 30601 Olive Beige 

 SPF 12 

 Idealny do utrwalania 
i poprawiania makijażu 
poza domem 

 Rozjaśnia cienie pod oczami, 
kryje niedoskonałości 

 DziĔki ultra lekkiej, 
satynowej formule 
podkreśla naturalne 
piĔkno cery 

 Filtr 

SPF 20 

� 

� 

� 

 NATURALNIE PIēKNA CERA: 
 PUDER  KOREKTOR  PODKŁAD 
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 31599 Light 
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 *Testy konsumenckie z udziałem 61 kobiet. Puder noszony na podkładzie. 
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 NOWOŚā! 

 31598 Translucent 

 31599 Light 

 31600 Medium 

 Marzysz o ŐwieŮej, nieskaziteŚnej 
skórze bez połysku przez cały dzień*? 
Ten Śekki, śiēkki puder dopasowuje siĔ 
do ruchów Twojej twarzy, przez co ideaŚnie 
utrwaŚa śakijaŮ, nie zbierajĀc siĔ w liniach 
mimicznych.     

  �   PēdzeŚ do pudru ProfessionaŚ 
Materiał: włosie kozie, aluŚiśiuŚ, 
drewśo. WyŚiary: ę8 cŚ. 

2415ę   34,9ę

12,9ę  

  �   Puder pyłkowy The ONE
Super skuteczśy, przezroczysty puder, który 
perfekcyjśie utrwala Śakijaż*. Lekka kośsysteścja pudru 
zapewśia őwieży, śaturalśy wygląd i śie zbiera siĔ 
w liśiach ŚiŚiczśych*. 7 g 327ę,43/kg

 44,9ę

22,9ę  

� 

� 
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 ZAPEWNIJ SKÓRZE

SILNY LIFTING 

 Przedstawiamy:
PERFUMY 
GIORDANI GOLD
ESSENZA
Najbardziej luksusowy 

zapach w historii Orifl ame

JAK ZDOBYā PERFUMY:

KROK 1:
Zrób zakupy za minimum 
69,00 z tego Katalogu, aby 
otrzymać voucher o wartości 
20 zł na zakup perfum Giordani 
Gold Essenza w Katalogu 14.

KROK 2:
Składając na nie zamówienie 
w Katalogu 14, przedstaw 
ten voucher swojemu 
Konsultantowi, aby otrzymać 
zniżkę. 

     Perfumy Giordani Gold 
Essenza – próbka  
1 ml 2000,00/l

31817   2,00  

 ZdobĀdź voucher 
o wartości 20 zł 
na zakup najnowszych 

perfum! 

 PREMIERA 
w następnym Katalogu! 

 Pierwsze perfumy Orifl ame! 
Najbardziej skoncentrowana 
i długotrwała dawka zapachu. 

 Wysublimowana, kwiatowo-
-drzewna kompozycja z unikalnĀ 
nutĀ serca: Kwiat Pomarańczy 
Luxury Essenza. 

 WYPRÓBUJ
JUŻ TERAZ! 



     Skoncentrowany krem liftingujący na dzieŁ 
Bioclinic Silnie działający krem przeciwzmarszczkowy 
z czystym retinolem. Zawiera fi ltry SPF 15 wzmacniające 
mechanizmy obronne skóry. Zapewnia szarej i zmęczonej 
skórze szybki i długotrwały efekt liftingujący. 30 ml 
3330,00/l

21353   99,90  

 OFERTA
KATALOGU 

 PRZY ZAKUPACH ZA 69,00 
Z TEGO KATALOGU

KREM LIFTINGUJĄCY 
NA DZIEŀ BIOCLINIC ZA 

39,90 
 •  unikalna technologia liftingująca 

Cell-Innov™ z retinolem, kwasem 
hialuronowym i ujędrniającymi 
peptydami

•  tworzy nowe proteiny strukturalne 
dla efektu długotrwałego liftingu

•  fi ltr SPF 15 chroni przed 
fotostarzeniem 

 Dla skóry pozbawionej 
elastyczności 

 W KAŻDYM 
WIEKU 
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Jeszcze więcej 

Dołącz do Orifl ame, weź udział 
w konkursie i wygraj dla siebie 
i swojej Konsultantki nagrody, 
które sprawią, że sukces będzie 
smakował najlepiej! 

Złóż pierwsze punktowane 
ść

ł

ść
,

ł

Dolce Gusto Piccolo oraz Dolce Gusto Piccolo oraz 

ść

ł

Zapytaj swoją Konsultantkę o szczegóły konkursu lub wejdź na www.orifl ame.pl

KAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWEKAWOWE

nagród do zdobycia 
Jeszcze więcej 

nagród do zdobycia nagród do zdobycia 
w programie 

Konsultantów. 
Zapraszamy!

Ekspres do kawy NESCAFÉ Ekspres do kawy NESCAFÉ Ekspres do kawy NESCAFÉ 

Dołącz do Orifl ame i odbierz 
Prezent na powitanie – wyjątkową 

     Krem uniwersalny Tender Care
Zawiera wyciąg z plastra miodu oraz olejki roślinne. 
Cudownie koi skórę, przywraca jej miękkość i gładki 
wygląd. Idealny do pielęgnacji miejsc szczególnie 
narażonych na wysuszenie i pierzchnięcie. 
15 ml 660,00/l

1276   25,90 

 9,90 

 Miód w kremie 

 ©
 2015 O

rifl am
e C

osm
etics SA

 
 O

RIFLA
M

E PO
LA

N
D

 Sp. z o.o. ul. W
ołoska 22,

02-675 W
arszaw

a tel. (22) 458 03 00
fax (22) 458 02 02
IN

FO
LIN

IA
 O

RIFLA
M

E  801 122 000
O

płaty za połączenie w
g staw

ek operatora lokalnego
w

w
w

.orifl am
e.pl 

 P
L

  Najczulsza pielęgnacja.
Uwielbiana przez miliony. 

 kod: 113921.1 

 TERAZ ZA JEDYNE 


